
Mt,' -#2# / /c>tf–

raF V V P P V 1

Závěrečný účet
Městyse Katovice za rok 2024

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje
Městys Katovice schválený závěrečný účet obce za rok 2024.

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2024 (výkaz FIN 2-12 M)

schválený rozpočet
32.680.800,00
3.965.001.00

0,00
9.625.579,00

46.271 .380,00

rozpočet po změnách
32.774.631 , 35
4.322.586,35

10.000,oo
11.686.327,91

48.793.545,61

skutečnost

30.960.620,49
4.291.270,78

10.000,oo
11 .664.541 ,91

46.926.433, 18

daňové pří

nedaňové pří
kapitálové příim'
přijaté transfe

říimy celkem

běžné výdaie**
kapitálové výdaje

daie celkem

35.483.533.04
10.416.000,00

45.899.533.04

37.888.589,49
14.445.219,80

52.333.809,29

34.147.180,83
10.278.384, 11

44.425.564,94
+řádek je uváděn včetně položlq/ 4134 – převody z rozpočtových účtů
++řádek je uváděn četné §6330 – převody vlastním rozpočtovým účtům

Příloha: Výkaz FIN 2-12 M - Plnění rozpočtu městyse v plném členění podle rozpočtové skladby sestavený
k 31.12.2024.

2) Hospodaření s majetkem (rozvaha + zápis z inventarizace)

Výsledek inventarizace: 220.945.539,38 KČ

Příloha: Inventarizační zpráva rok 2024
Rozvaha ÚSC k 31. 12. 2024

3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024

Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o
hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadupřezkoumávání

Jihočeského kraie
Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření:
Při přezkoumání hospodaření městyse za rok 2024 podle 92 a Š3 zákona č. 420/2024 Sb.
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 městyse Katovice, IČO 00251305



4) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a
rozpočtům krajů a dotace poskytnuté

Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2024
přiděleno KčOznačení účelové dotaceuz

mďď30@
m3m;astupitelstva krajemoaiFm
15.000,0mam–mm>lmnv

IKatovicích
5.600,00mičetová neinvestiční dotace z rozpočtu MV-G

ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolnýc
asičů – II. část

450.000,00ltovice – Dopravní automobil14502

534.100,00elkem ze státního rozpočtu

m4
32.241 ,40
ml

m5

m6
.74 1 ,40

0,00

o,oc

0,0m4
3

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2024
Označení účelové dotace přiděleno Kč

mo
86.301,91

22,904,01

128.987,91

vyčerpáno Kč

mo
296.301,91

m4
358.609,91

rozdíl Kč

:iiiFiši
:ovice – dopravní automobil+

mr ;;;;im-7mz ločeského kraje##

elkem z rozpočtu Jihočeského kraje

no
.210.000,00

19.622,00

.229.622,00
• Dotace evidovaná pod UZ 452 v roce 2024 - poskytnutá dotace 210.000,- Kč, byla v roce 2023 všechny finanční prostředky byly

vyčerpány v roce 2024 při nákupu dopravního automobilu pro JSDH Katovice.
Dotace evidovaná pod UZ 697 probíhá od 09/2023 do 12/2024. V roce 2023 byla poskytnuta dotace ve výši 35.810,- Kč, tyto
finanční prostředky byly v tomto roce i vyčerpány. Prostředky ve výši 19.622,- Kč budou dofinancovány z JK v roce 2025, kdy
dojde ke konečnému vyúčtování dotace.

5) Hospodaření Městyse Katovice v roce 2024

Hospodaření Městyse Katovice skončilo se ziskem 7.668.111,89 Kč, hospodářský výsledek
podléhající dani z příjmů právnických osob byl ve výši 1.851.196,- Kč, vypočtená výše daně
z příjmů právnických osob z tohoto zisku je ve výši 388.710,- Kč. Účetní závěrka Městyse
Katovice byla schválena na ZM dne 13.05.2025 usnesením č. 278/2025/ZM 18 - bez výhrad.

Příloha: Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024
Příloha k 31.12.2024



6) Hospodaření příspěvkových organizací – Základní škola a Mateřská škola Katovice

Hospodaření skončilo ziskem ve výši 1,11 Kč z toho doplňková činnost 0,50 Kč.

Hlavní činnost
Výnosy celkem: 36.136.490,21 Kč

z toho příspěvek městyse 2.972.200,00 Kč
Náklady celkem 36.136.489,60 Kč 1 66.727,00 Kč
Hospodářský výsledek 0,61 Kč 0,50 Kč
Zastupitelstvo městyse dne 13.05.2025 usnesením č. 279/2025/ZM 18 chváleno rozdělení HV
takto: Celý HV bude převeden do rezervního fondu.

Hospodářská činnost
166.727,50 Kč

Příloha: Výkazy PO - Rozvaha k 31. 12. 2024
• Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024

7) Hospodaření Služeb Katovice s.r.o.

Hospodaření skončilo se ziskem ve výši 20.881,00 Kč. ZM rozhodlo na svém zasedání dne
13.05.2025 usnesením č. ZM 280/2025/ZM 18 převést výše uvedený zisk na účet nerozdělený
zisk z minulých let“.

Příloha: - Rozvaha k 31. 12. 2024

- Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024

8) Tvorba a použití peněžních fondů

Městys Katovice měl v roce 2024 vytvořen sociální fond:

Sociální fond, který je tvořen odvodem 2,00 % hrubých mezd a je používán dle vnitřní
organizační směrnice, kterou schválilo zastupitelstvo obce 29. 11. 2022 s účinností od
01.01.2023. K 31. 12. 2024 bylo na účtu sociálního fondu 75.700,82 Kč. Příjmy sociálního
fondu v roce 2024 byly ve výši 90.741,00 Kč, výdaje sociálního fondu ve výši 98.407,00 Kč.

9) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2024

V roce 2024 poskytl Městys Katovice celkem 669.000,- Kč jako podporu společenským
organizacím a občanským sdružením apod. z Katovic. Všechny uvedené prostředky byly
poskytnuty formou dotace. U všech spolků, sdružení došlo k vyčerpání poskytnutých
prostředků. Každoročně Městys Katovice přispívá Romanu Častoralovi, který je mistrem
České republiky, mistrem Rakouska a mistrem Evropy v rallye crossu.
Poskytnutí výše uvedených prostředků schválilo zastupitelstvo městyse. Již při schvalování
rozpočtu na rok 2024 bylo počítáno s veřejnou podporou společenských organizací. Některé
finanční prostředky byly schvalovány dodatečně při rozpočtových změnách a mimo toho bylo
poskytnutí všech veřejných podpor znovu projednáno. Schválené příspěvky poskytl Městys
Katovice celkem 15 organizacím – 14 organizacím formou dotace, 1 organizaci formou daru:



Roman Častoral 10.000,- Kč
20.000,- Kč

270.000,- Kč
60.000,- Kč
30.000.- Kč
60.000,- Kč
80.000,- Kč
50.000,- Kč
15.000,- Kč
5.000,- Kč
9.000,- Kč
5.000,- Kč

45.000,- Kč
5.000,- Kč
5.000,- Kč

ZO C":ZS Katovice
SK OTAVA
BEZ z.s.
Myslivecký spolek Kněží Hora Katovice
Tělocvičná jednota Sokol Katovice p.s.
Sokol Katovice z.s.
Římskokatolická farnost Katovice
Farní charita Katovice
Autoklub Otava Katovice v AČR
Veselá dudácká muzika
Hospic sv. Jana Neumanna, o.p.s.
SH ČMS – SDH Katovice
KLUB TŘETÍ ARMÁDY PLZEŇ
SH ČMS – SDH Katovice (dar)

U všech poskytnutých dotací proběhla u výše uvedených organizací veřejnosprávní kontrola
podle vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě. Žádná závažná zjištění při všech veřejnosprávních kontrolách učiněna nebyla.
Všechny poskytnuté prostředky byly vyúčtovány a použity účelně a hospodárně.

10) Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček

Účel pqjčky zůstatek půjčky roční splátka dat.splatnosti půjčky

Vodovod Jílkova ulice 1 .399.999,68 Kč
Nákup nemovit.“Rokumat“ 1 . 199.964,00 Kč
Výstavba MŠ Katovice 40.012.65Ť,62 Kč

200.000,04 Kč
200.004,OO Kč

2.358.900,OO Kč

31. 12. 2031
31. 12. 2030
31. 12. 2041

11) Výpočet poměrových ukazatelů dje ustanovení §10 odst. 4 pís. b) zákona č. 420/2004
sb

- Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
- Podíl závazků na rozpočtu územního celku
- Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,45%
9,50%
2,13%

Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky a to
o 18.643.144,41 Kč, tj. o 77,78%.
Výše dluhu územního celku: 42.612.618,30 Kč.
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 23.969.473,89 Kč

*) zdroj ukazatelů – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 městyse Katovice, IČO 00251305
– bod D III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření.; bod D IV. Výrok o výši dluhu územnaro
celku



S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Úřadu městyse Katovice
ve dnech

PO
ST
PÁ

8.00 – 1 1.00
8.00 – 1 1.00
8.00 – 1 1.00

12.00 – 16.00
12.00 – 17.00
12.00 – 14.00

Vyvěšeno:

Sňato:

dne. ..26.06.2025 ... v 16:00 hod.

Bylo vyvěšeno na úřední desce i v elektronické podobě na stránkách Městyse Katovice,
dle 617 odst. 6 zákona č. 250/2000Sb.

Schváleno zastupitelstvem
dle §84 zákona 128/2000 Sb.: dne 23. 06. 2025. usnesením č. 293/2025/ZM 19

Mgr. Šárka Němečková
v.r. starostka městyse



Na A – /N / zla–

VÝKAZ PRO HODNOCENí PLNĚNI ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

1. Rozpočtové příjmy

Paragraf 1 Položka 1 Text 1 Schválený rozpočet

a

1032

1032

1069

1069

2310

Za období: 12/2024

Městys Katovice; IČO 00251305; Husovo náměstí 5, Katovice, 387 11

Právní forma:
Předmět činnosti: 841100

Sestavený k: 31.12.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 31.1.2025

Rozpočet po
změnách

b

1111

1112

1113

1121

1

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně
Příjem z daně z příjmů právnických osob
e
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně
Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
)odle zákona upravuiícího ochranu zemědělského půdního fondu

Příjem z poplatku ze psů
Příjem z poplatku z pobytu

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Příjem z poplatku ze vstupného
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
)říiem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
Příjem ze zrušených místních poplatků

Příjem ze správních poplatků
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023
Příjem ze zrušeného odÚďČiÚ–i:-icinimMýMkromě odvodl
z vÝherních hracích DřÍstroiŮ
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neDrovozovanýCh Drostřednictvím internetu
Příjem z daně z techniikyctl her neprovozovaných prostřednictvím
internetu

Příjem z daně z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozDOČtu
Nein;é;a z amm
souhrnného dotačního vztahu

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

5 000 000,00

400 000,00

1 000 000,oo

8 000 000.00

400 000,001122

14 600 000.001211

450 700.001334

58 000,00

110 000,oo

35 000.00

0.00

1341

1342

1343

1344

634 180,00

15 820,00

27 000.00

1345

1349

1361

1381 350 000.00

100.oo1382

1386 0.00

0,001387

1511

4111

1 600 000,00

0,00

577 700.004112

35 000.00

278 189.00

194 690,00

450 000.00
90 000,00

34 306 379,00

110 000,oo

110 000.oo
155 000.00

155 000,00

4116

4121

4122

4216

4222

xxxx
2111

xxxx
2131

xxxx

Neinvestiční pnjaté transfery od obcí

Neinvestiční pnjaté transfery od krajů

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Investiční přijaté transfery od krajů

Bez paragraf u

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonŮ a práv
Podpora ostatních produkčních činností

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
Ostatní správa v zemědělství
mr mmmm==ních nemovitých věcí a jejich
částí 1 412 070,002132

Strana 1 / 17

výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 %

2

5 041 805,00

365 512,21

1 136 643.72

7 876 039.07

400 000,00

14 600 000,00

274 287,35

58 000.00

110 000.oo
35 000.00

28 000.00

687 566,00

11 952,00

47 800,00

190 000,00

100.oo

164 811,00

82 515.00

1 664 600,00

63 500,00

577 700,00

20 600.00

278 189,00

64 472,00

450 000,00

2 086 301,91

36 315 394,26

185 392,00

185 392.00

160 300.00

160 300,00

1 412 070,00

FIN 2-12 M

5 041 804,91

365 512.21

1 136 643.72

7 038 907.41

372 780.oo 1 93,20

14 133 836.67

62.40

53 207.00

77 940.00

34 600.00

0,00

687 566.00

500,00

47 735.00

59 772.58

16,58

164 097,82

81 073.12

1 664 565,07

63 500,00

577 700,00

20 600.00

278 189.00

42 686.00

450 000.00

2 086 301,91

34 479 597,40

185 391,36

185 391.36

160 216.11

160 216,11

1 412 070.00

100,oo

100,oo

100,oo

89,37

96.81

0,02

91,74

70,85

98.'86

0,00

100,oo

4, 18

99:86

31,4é

16.58

99:5t

98;25

loo,60

roo,Óo

IOO.Qó

100.oo

loo.aQ
66,21

IOO,OQ

100:oo

94,94

100.oo

100,oo
99.95

99,95

100,oo

j : (+ i :8 }

h j. 1
{

$•-i i

: 1

, <: 1:



Paragraf 1 Položka

a

2310

3314

3314

3392

3392

3392

3392

3392

3399

3399
3412

3412

3412

3412

3519

3519

3519

3612

3612

3612

3613

3613

3632

3632

3632

3632

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3723

3723

3723

3729

3729

4351

4351

4351

4351

5512

5512

6171

6171

6310

63ro l x xxxl
6330

6330

6330

Celkem

Text Schválený rozpočet

b

Pitná voda

Příjem z poskytování služeb. výrobků. prací, výkonů a práv

Činnosti knihovnické

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží aiž nakoupeného za účelem prodeje)
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí
Přijaté peněžité neinvestiční dary

Zájmová činnost v kultuře

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
částí
Ostatní ambulantní péče

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
částí
Bytové hospodářství

Příjem z poskytování služeb, výrobků. prací. výkonů a práv

Nebytové hospodářství

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí
Pohřebnictví
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží aiž nakoupeného za účelem prodeje)

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
ČástÍ

Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí

Přijaté peněžité neinvestiční dary
Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
Příjem z poskytování služeb. výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží aÉž nakoupeného za účelem prodeje)
J ezpečných a
komunálních
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Ostatní nakládání s odpady

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí
Přijaté peněžité neinvestiční dary
odpora
samostatného bydlení
Příjem z poskytování služeb, výrobků. prací, výkonů a práv
Požární ochrana . dobrovolná část

Příjem z poskytování služeb, výň1

Činnost místní správy

xxxx
2111

xxxx
2111

2112

]
2132

2321

xxxx
2111

xxxx
2111

2132

2324

xxxx
2111

2132

xxxx
2111

2132

xxxx
2111

xxxx
2111

2131

2132

xxxx
2111

2112

2119

2131

2132

2133

2321

3113

xxxx
2111

2112

xxxx

2324

xxxx
2111

2132

2321

xxxx

2111

xxxx
1 2111 1

xxxx
2141

xxxx
4134

4138

xxxx

0,00

0,00

1 000,oo

1 000,oo
4 000.00

4 000,00

7 400 000,00

600 000,00

8 000 000,00

] +

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Převody z rozpočtových účtů

Převody z vlastní pokladny

Wdy vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

46 271 380.00

1

1 412 070,00

7 000,00

7 000,00

190 000,00

2 000.00

80 000.00

20 000.00

292 000,00

0,00

0,00
110 600,00

o ,oo

29 900,00

140 500,00

67 000,00

175 000,00

242 000,00
79 600.00

150 000,00

229 600,00

58 000,00

58 000,00
34 000,00

17 000,00

8 600.00

59 600,00

30 100,00

15 000.00

5 000,00

198 560,00

200 071,00

0,00

0,00

0,00

448 731,00

70 000,00

0,00

70 000,00

475 000.00

475 000,00

58 200,00

102 300,00

100 000,oo

260 500,00

Rozpočet po
změnách

2

1 412 070,00

7 000,00

7 000,00

216 661,00

4 000,00

83 000,00

10 339.00

314 000,00

550.00

550,00

112 010,00

4 000,00

29 400.00

145 410,00

98 030.70

154 823,00

252 853,70

79 442,79

163 386.00

242 828.79

45 472,00

45 472,00
42 500,00

11 250,00

15 000,00

68 750,00

35 817,22

10 750.00

72 616,70

161 228,00

218 830,94

3 240,00

15 000,00

10 000,oo

527 482,86

63 844,00

40,00

63 884,00

581 116,00

581 116,00

119 339,00

95 138,00

100 000,oo

314 477,00

6 000,00

6 000,00
1 000,oo

1 000,oo

4 000.00

4 000,00

7 492 565,00

653 000,00

8 145 565,00

48 793 545,61

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 c%

1 412 070,00

6 217,00

6 217,00

213 580,76

3 407,00

82 902.24

7 000,00

306 890,00

550,00

550,00

107 860,00

3 900,00

28 826,00

140 586,00

98 030.70

154 823,00

252 853,70

79 442.79

163 386.00

242 828.79

45 472.00

45 472,00

42 500.00

11 250.00

15 000,00

68 750,00

35 817.22

10 750.00

72 616,70

161 228,00

218 830,94

3 240.00

15 000,00

10 000,oo

527 482,86

50 106.00

40,00

50 146,00

581 115,47

581 115,47

119 339,00

95 138,00

100 000,oo

314 477,00

5 977.00

5 977.00

212,00

212,00

35.49

35,49

7 492 565.00

653 000,00

8 145 565,00

46 926 433,18

100,oo
88.$1
88,81

98.é8
85,ib

99,88

67,76

97;}&

loo,o6

loo.66
96;2Š

97.50

98.05

96,6b

loo,66

loo,60

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100.oo

loo,od
IOO,QÓ

100,oo

loo,o9

100,oo
loo.00

100,oo

loo,09
100,oo

loo,o6

100,oo

100,oo

loo:66

100,oo
78,aš

100,oo

78,50

IOO,OQ

loo,o9

loo,oO

100,oo

100,oo

100,oo

99,62

99,62

21,20

21,20

0.89

0,89

100,oo

100,oo
100,oo

96,17

Strana 2 / 17



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf 1 Položka

a

1019

1019

1032

1032

1039

1039

2212

2212

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2219

2292

2292

2310

2310

2310

2310

2321

2321

3113

3113

3113

3113

3113

3314

33 14

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3314

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3330

3330

3330

3341

3341

3341

3392

Text

b

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj
Nákup ostatních služeb

Podpora ostatních produkčních činností

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní záležitosti lesního hospodářství
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

5222

xxxx
5169

xxxx
5222

xxxx
5229

xxxx
5139

5169

5171

5179

6121

6130

xxxx

Silnice

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ostatní nákupy jinde nezařazené

Stavby

Pozemky
Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Neinvestiční transfery nefina-r
osobám
Dopravní obslužnost veřejnými službami . linková
Podlimitní technické zhodnocení

Nákup materiálu jinde nezařazený

Opravy a udržování

Pitná voda
Opravy a udržování

Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
Nákup ostatních služeb
Pohoštění

5213

xxxx
5123

5139

5171

xxxx
5171

xxxx
5169

5175

5331

6351

xxxx

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Investiční transfery zřízenýrn příspěvkovým organizacím

Základní školy
Platy zaměstnanců v pracovnímr
služebních místech
Ostatní osobní výdaje

e příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu pn pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Knihy a obdobné listinné informační prostředky

5011

5021

5031

5032

5038

5136

5137

5139

5161

5162

5168

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi
Nákup ostatních služeb
Cestovné

Ostatní neInvestiční transfery fyzickým osobám
Činnosti knihovnické

5169

5173

5499

xxxx
5021 Ostatní osobní výdaje

o a příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu pn pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Knihy a obdobné listinné informační prostředky

5031

5032

5038

5136

5139

xxxx
5222
5223

xxxx
5169

5171

xxxx

Nákup materiálu jinde nezařazený
Ostatní záležitosti kultury

Neinvestiční transfery spolkům

Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem

Činnosti registrovaných církví a náboženských společností
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Rozhlas a televize
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních rnístech5011

Schválený rozpočet

20 000.00

20 000,00

100 000.oo

100 000,oo

30 000,00

30 000,00

0.00

0,00
20 000,00

100 000,oo
380 000,00

2 000 000.00

1 680 000.00

0,00

4 180 000,00

48 000,00

0,00

8 000.00

227 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 387 200,00

0,00

2 387 200,00

Rozpočet po
změnách

1

48 000,00

392 000,00

15 000.00

98 000,00

35 000,00

1 500,00

50 000,00

15 000,00

5 000,00

1 000,oo

2 000,00

12 000.00

23 000,00

2 000,00

3 500.00

655 000,00

42 000,00

0.00

0,00

0.00

7 000,00

1 000,oo

50 000,00

15 000,00

50 000.00

65 000,00

33 000,00

15 000.00

48 000,00

0,00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 CZ,

2

20 000,00

20 000,00

123 222.00

123 222,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

53 839,23

100 914,99

469 389,72

1 618 907,64

1 569 034,06

4 000,00

3 816 085,64

50 173,00

50 173,00

37 104,65

8 000.00

54 840.00

99 944,65

202 312,00

202 312,00

6 000,00

2 000,00

2 837 200,00

135 000.00

2 980 200,00

418 853.00

3 529,00

104 000, 13

37 742,00

1 758,00

50 000,00

25 289,00

639.23

1 000,oo

1 200,00

10 600.00

28 970,77

2 332,00

3 500,00

689 413,13

44 187.00

1 107,28

402,00

18.76

8 320,00

1 945,00

55 980,04

15 000,00

50 000.00

65 000,00

30 939,50

176 647.90

207 587,40

4 320,00

ooo,oo

ooo,oo

222,00

222,00

ooo,oo

ooo,oo
ooo,oo

ooo,oo
609,00

914,99

389,72

0,00

989,41

ooo,oo

903,12

20

20

123

123

30

30

20

20

53

100

469

142

4

770

50 173,00

50 173,00

37 104,65

7 861.23

44 495,28

89 461,16

202 312.00

202 312,00

6 000,00

1 861,00

2 837 200,00

135 000,00

2 980 061,00

418 853,00

3 529.00

104 000.13

37 742,00

1 757,91

49 743,72

25 289,00

414.65

888,00

784,16

10 237,40

27 770,77

2 332,00

3 500,00

686 841,74

44 187,00

1 107,28

402,00

18,76

8 320,00

1 945.00

55 980,04
15 000,00

50 000,00

65 000,00

30 939,50

176 647.90

207 587.40

4 320.00

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo
99,57

100,oo

loo.o9
0,00

9.11

100,oo

20,io

100,oo

IOQ,éÓ
100,oo

98,až
81,14

89951

100,oo
100,oo

l00,00.

93,05

100,oo

loo,90
loo,o6

100,oo

loo,00

roo,oú

loo,do

99:o6

99:aó

IOO:OQ

64,8Ý

88,80

65,35

96,58.

95,86

100,oo

100,oo

9ý,6Š

IOO.'ÓO

IOO,ÓÓ

IOQ,OÓ

loo,do

100,oo

loo,99
loo.60
loo:o6
loo,ÓO.

IOO.ÓO

looldo
loo.60

roo;60[
loo,do.

Strana 3 / 17



Paragraf 1 Položka

a

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392
3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392
3392

3392

3392

3392

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3412

3419

3419

3419

3421

3421

3421

3429

3429

3429
3519

3519

3519
3519

3519

3519

3519

3519

3519

3525

3525

3612

Schválený rozpočetText

b

5021

5031

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

Odměny za užití duševního vlastnictví

Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Teplo

Elektrická energie

5032

5038

5041

5132

5137

5139

5151

5152

5154

5156

5161

5162

5169
5171

5175

6127

xxxx
5137

5138

5139

5161

5169

5175

5194

5492

xxxx
5021

5132

5137

5139

5151

5152

5153

5154

5169

5171

6121

xxxx
5212

5222

xxxx
5139

5171

xxxx

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Pohoštění

Kulturní předměty

Zájmová činnost v kultuře

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Nákup ostatních služeb
Pohoštění

Výdaje na věcné dary

Dary fyzickým osobám
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
Ostatní osobní výdaje

Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Teplo

Plyn

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní sportovní činnost
Nákup materiálu jinde nezařazený

Opravy a udržování

Využití volného času dětí a mládeže
Neinvestiční transfery fundacTr
společnostem

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní zájmová činnost a rekreace
Podlimitní technické zhodnocení

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úpla{y za odvod dešťových vod
Teplo

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby
Ostatní ambulantní péče
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Hospice
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5221

5222

xxxx
5123

5139

5151

5152

5154

5169

5171

6121

xxxx
5229

xxxx
5137

1

45 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

90 000,00

119 000,00

60 000,00

100 000,oo

160 000,00

0,00

1 000,oo

11 000,oo
229 000,00

50 000,00

20 000,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

22 000,00

2 000,00

13 000,00

3 000,00

150 000,00

0,00

190 000,00

192 000,00

1 000,oo

80 000,00

108 000,00

43 000,00

55 000,00

16 000,00

84 000,00

45 000,00

8 000,00

300 000,00

932 000,00
10 000,oo

425 000,00

435 000,00

15 000,00

5 000,00

20 000,00

1 280.00

45 000,00

46 280,00

0,00
4 000,00

11 800,00

40 000,00

20 000,00

5 000,00

9 200.00

500 000,00

590 000,00
5 000,00

5 000,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

54 230,00

1 071,34

388,74

18.14

3 198,27

120,00

323 500,76

105 092,42

39 329,00

200 341,00

199 765,31

14 950,00

153, 73

11 625,68

161 061,00

2 724,20

20 000,00

24 500,00

1 166 389,59

3 100,00

3 325,00

37 457,85

1 810,00

22 374,50

17 882,00

99 944.12

81 359.00

267 252,47

192 000,00

1 000,oo

56 130,86

115 061,64

35 366,00

92 299.00

16 000,00

119 646,46

125 760,30

100 236,19

265 738.75

1 119 239,20

10 000,oo

475 000,00

485 000,00

8 529,00

11 471,00

20 000,00

1 280,00

45 000,00

46 280,00
24 210,00

10 500,00

8 048,61

134 320,00

23 751,39

7 359,81

13 340.19

122 551,53

344 081,53

5 000.00

5 000.00

17 116,00

Výsledek od počátku 1 Plnění J
roku 1 c%

3

54 230,00

1 071,34

388,74

18.14

3 198,27

120,00

323 500,76

92 508,72

39 329,00

200 341,00

199 765,31

14 950,00

0,00

11 625,68

153 813,00

2 724,20

19 326,00

24 500.00

1 145 730,16

3 100,00

3 325,00

37 457,85

1 810,00

22 374,50

17 882,00

93 557,12

81 359,00

260 865,47

188 000,00

0,00

56 130,86

114 200,06

27 846,00

92 299,00

8 417.34

118 993.44

125 760,30

100 236,19

265 738,75

1 097 621,94

10 000,oo

475 000,00

485 000,00

4 658,50

11 470,80

16 129,30

1 280,00

ooo,oo

280.00

207,26

383,21

477,00

320,00

751,39

359,81

957,89

0,00

456,56

ooo.oo

ooo.oo
116,00

45

46

24

10

4

134

23

7

12

217

5

5
17

loo,.06

100,oo

100,oo

100.oo

100,oo
loo,66
IOO,ÓO

88,dá

looloo
100,oo

100,oo

loo,o9
o,60

100,oo
95,56

IOO,ÓO
96,63

100,oo

98,23

100,oo

100,oo

loo,60

loo,60

IOO,ÓÓ

loo,66

93,61

IOO,ÓÓ

97,61

97,92

o,bb

mio
99,25

78 ,.'?4

loo.66

52,6'1

99,45

100,oo

100.oo

roo,óo

98,07

100,oo

100,oo

100,oo
54,62

100,oo

80,65

loo,66

100,oo

100,oo
99,99

98,89

55,62

100,oo

100,oo

100,oo

97,13

0,00

63,20

100,oo

100,oo

100,oo

Strana 4 / 17



Paragraf 1 Položka

ý l i H a

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3613

3631
3631

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3632

3635

3635

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

Text

b

5139

5151

5152

5154

5162

5164

5167

5169

5171

5199

xxxx
5151

5154

5169

xxxx
5139

5154

5169

5171

xxxx

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Teplo

Elektrická energie

Služby elektronických komunikací

Nájemné

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy
Bytové hospodářství
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod
Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Nebytové hospodářství

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Veřejné osvětlení
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

a příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
jkodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Elektrická energie

5011

5031

5032

5038

5137

5139

5151

5154

5161

5166

5167

5169

xxxx
6119

xxxx

Poštovní služby

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb
Pohřebnictví

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

územní plánování
Platy zaměstnanců v praco mo mímmR
služebních místech

Ostatní osobní výdaje
o příspěvek na státní

)olitiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
s nosti zaměstnavatele za
škodu pn pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Elektrická energie

5011

5021

5031

5032

5038

5132

5134

5137

5138

5139

5151

5154

5156

5162

5163

5167

5169

5171

5175

5361

5499

6121

6127

6130
6142

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Pohoštění

Nákup kolkŮ

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky
Nadlirnitní věcná břemena

Schválený rozpočet

1 520 000,00

14 000.00

1 000,oo

226 000,00

0,00

185 000,00

63 000.00

40 000,00

134 000,00

0,00

36 000,00

1 500,00

171 500,00

685 000,00

2 500.00

1 500,00

12 000,00

5 720 000.00

0,00

0.00

0,00

Rozpočet po
změnách

1

2 000,00

13 000,00

135 000,00

52 000,00
2 400,00

2 000,00

0,00
20 500,00

41 100,00

87 000,00

355 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

200 000,00

150 000,00

125 000,00

475 000,00

26 200,00

6 600,00

2 200,00

100.oo

ooo,oo

ooo,oo
ooo,oo

ooo.oo

ooo,oo

0,00

0.00

900,00

ooo,oo
ooo,oo

ooo,oo

5

2

5

10

2

30

90

115

115

73 000,00

379 000,00

128 000,00

3 000.00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 CZo

2

1 913.58

22 069,00

293 292,00

95 199.35

2 904,00

1 871,00

2 200.00

16 515,00

33 335,54

83 184,00

569 599,47

27 472,00

13 400.00

9 649.00

50 521,00

29 406,00

237 012.32

107 987.68

99 992.00

474 398,00

32 160.00

7 975.72

2 894,54

135,31

314,00

998,69

220.00

500,00

500,00

ooo.oo

820,00

766.00

284.26

ooo.oo

ooo,oo

1
1

10

8

1

18

1

12

99

115

115

1 434 501,24

55 931.33

375 008.04

117 471,52

4 887,38

12 764.62

1 000,oo

221 015,73

9 196.00

216 094.68

53 319.00

79 151.06

140 875.00

2 000.00

66 000,00

1 500.00

436 688,35

392 638,50

2 835.50

1 500,00

16 926.08

10 037 234,58

38 163.30
3 500,00

75 867,00

3

1 913,58

22 069,00

293 292.00

95 199.35

2 904.00

1 871,00

2 200.00

16 515.00

33 335,54

83 184,00

569 599,47

27 472,00

0,00
9 649,00

37 121,00

29 405,32

237 012,32

33 880.00

99 991.98

400 289,62

32 160,00

7 975,72

2 894.54

135,09

0,00

750.00

10 220,00

8 374,09

250,00

18 000,00

1 820,00

4 549,60

87 129,04

54 450.00

54 450,00

1 203 309.91

31 794,46

298 283,01

108 251,21

4 887,38

12 131.96

0,00

135 463,68

9 196,00

215 255.16

22 183,74

70 732,19

140 874,16

2 000.00

46 348,00

1 300,00

76 686.95

154 984,50

2 835.50

0.00

13 926.08

7 579 572.50

38 163,30

3 500.00

75 867,00

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo
100,oo

100.oo

100.oo

100,oo
100,oo

100.o,o

100,oo

o,o-o

loo,o9
73, 48

loo:dd
100,oo

31:3t
100,oo

84,38

100,oo

100,oo

loo,06

99;Šd

0,00

37,52

loo,oO

9Š;ŠŽ

16:qt

loo:90

IOQ,90

39,64

87:+6

47.3Š

47,35

83,88

56,85

79.54

92;15

loo,od

95:64

o:ýP
61:26

100,oo

99,61

41.61

89:id
loo,o6

loo,66
70l8
86,67

17,56

39,iz
100,oo

O.'ÓQ

82,á8

75,51

log.Q'o
IOO,ÓO

100.oo

Strana 5 / 17



Paragraf 1 Položka

a
3639

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3722

3723
[

F• i1

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3729

3729

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3900

3900

3900

-fi .

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351

4351
4351

+fl1:1: + =
Ca

111 +1

: 1 f:38 '

j a i i f ;; :•

+: 3 J

3;;F1 1H;

: h pi a

1;'fIT

4351

5213

5213

5213

5512

iI;(;'
E• - ' ##J

Schválený rozpočetText

b

xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
Platy zarněstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
>olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
MI o &Mdnosti zaměstnavatele za
škodu pn pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů
z 3iáFo-;iiŘTQoměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
s é pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

da včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Elektrická energie

Služby elektronických komunikací
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačním
technologiemi
Nákup ostatních služeb
Ostatní neinvestiční transfely fyzickým osobám

Stroje, přístroje a zařízení
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

Nákup ostatních služeb

Ostatní nakládání s odpady

5011

5021

5031

5032

5038

5169

xxxx

5011

5021

5031

5032

5038

5133

5137

5139

5151

5154

5162

5168

5169

5499

6122

xxxx

5169

xxxx
5021

5132

5137

5139

5169

xxxx
5222

5229

xxxx

Ostatní osobní výdaje

Ochranné pomůcky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech
o abezpečení a příspěvek na státní

5011

5031
>olitiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu pn pracovním úrazu nebo nemoci z povolání
Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavŮ

Konzultační, poradenské a právní služby

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Neinvestiční transfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Dopravní prostředky
> pora
samostatného bydlení
Nespecifikované rezervy

Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření
Ostatní platy

5032

5038

5132

5137

5139

5151

5156

5161

5162

5163

5166

5169

5171

5321

5499

6123

xxxx

5901

5903

xxxx
5019

Strana 6 / 17

1

9 396 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2 950 000,00

2 950 000,00

91 600,00

37 200,00

23 000.00

8 200,00

500,00

0,00

0.00

1 500,00

2 000.00

41 000,00

6 500,00

6 000,00

1 254 500,00

0,00

100 000,oo

1 572 000,00

0,00

0,00

ooo,oo

0.00

ooo ,oo

ooo.oo

ooo ,oo

ooo,oo
0,00

ooo,oo

ooo,oo

113

35

80

375

603

9

9

336 000,00

84 000,00

30 000.00

1 000,oo

500,00

0,00

13 000,00

30 000,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

21 300,00

15 000,00

25 000,00

3 500.00

100 000.oo

660 000,00

5 000.00

0,00

5 000,00

0,00

Rozpočet po
změnách

Z

13 796 068,91

46 692,70

8 620,72

11 579,59

4 201,81

169,87

3 113 313,27

3 184 577,96

105 085,39

24 060,82

26 114,52

9 477,44

605.09

99,00

1 234,00

2 127,00

1 774,00

61 007,70

7 114,00

0,00

1 238 927,21

1 074,00

100 000.oo

1 578 700,17

2 299.00

2 299,00

112 931,00

137,94

34 921,06

80 000,00

383 038,00

611 028,00

5 000,00

9 000,00

14 000,00

343 878,00

85 406,22

30 994,26

1 456,40

149,00

2 382,00

8 635,53

26 331,00

4 971,40

119,00

612,72

1 556,00

7 500,00

26 984,59

6 279,90

25 000,00

3 500,00

98 000,00

673 756,02

0,00

5 000,00

5 000.00

2 121,00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 c%

3

10 247 546.69

46 692,70

8 620.72

11 579,59

4 201,81

169,87

3 113 313,27

3 184 577,96

105 085,39

24 060,82

26 114,52

9 477.44

605,09

99,00

1 234,00

2 063,46

1 605,00

61 007,70

7 113.79

0,00

1 182 780,79

1 073,92

0,00

1 422 320,92

299,00

299,00

931,00

137,94

560,90

722,19

804.63

156,66

ooo,oo

ooo,oo

ooo,oo

2

2

112

1

10

271

397

5

9

14

343 878,00

85 406,22

30 994.26

1 456,40

149.00

382,00

635,53

331.00

971,40

119,00

612,72

556,00

500,00
984,59

279,90

ooo,oo

500,00

ooo,oo

2

8

26

4

1

7
26

6

8

3

98

656 756.02

0,00

0,00

0,00

2 121,00

74,28

loo,60

IOO,OQ

loo,90

100,oo

loo,66

IOO,ÓO

IOO;b'd

loo,60

100,oo

100,oo

100.oo

IOO,OQ

IOO,ÓÓ

IOO,o'Q

97,01

90,47

100,oo

100,Ó'ě

0,00

95,47

99,99

0,00

90,99

ioo,Qa

100,oo

100,oo

loo,66
4,49

13,ho

70,9é

65,bd

loo,66

IOO,bó

100,oo

100,oo

100,oo

100.oo

loo,66

roo,OO

IOO,ÓÓ

100,oo

IOO,OÓ

loo,60

100,oo

100,oo

100,oo

100,oo
100,oo

100,oo

32,00

100,oo
100,oo

97,48

0,00
0,00

0,00

100,oo



Paragraf 1 Položka

a

5512

5512

5512
5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6115

6115

6115

6115

6115
6117

6117

6117

6117

6117

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6310

6320

Text

b

5021

5039

5137

5139

5154

5156

5163

5169

5171

5222

6123
xxxx
5023

Ostatní osobní výdaje

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Neinvestiční transfery spolkům

Dopravní prostředky
Požární ochrana - dobrovolná část

Odměny členů zastupitelstev o
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
)olitiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Nákup ostatních služeb

5031

5032

5169

5499

xxxx
5021

5139

5169

5175

xxxx
5021

5161

5169

5175

xxxx

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Zastupitelstva obcí
Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Pohoštění

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
Ostatní osobní výdaje
Poštovní služby

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Volby do Evropského parlamentu
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

Ostatní osobní výdaje
IÍ d přÍspěvek na státní

)olitiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

Odměny za užití počítačových programů

Knihy a obdobné listinné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

Teplo

Plyn

Elektrická energie

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Konzultační. poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání
r načními a komunikačními
technologiemi

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

5011

5021

5031

5032

5038

5042

5136

5137

5139

5151

5152

5153

5154

5161

5162

5166
5167

5168

5169

5171

Podlimitní programové vybavení5172

5173

5175

5194

5499

6122

6125

xxxx
5141

5163

xxxx
5163

Cestovné

Pohoštění

Výdaje na věcné dary
Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

Stroje, přístroje a zařízení

Informační a komunikační technologie

Činnost místní správy

úroky vlastní

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
Služby peněžních ústavů

Schválený rozpočet

45 000,00

15 000,00

64 000.00

10 000,oo

60 000,00

40 000,00

2 000,00

50 000,00

13 000,00

0,00
1 631 000,00

1 930 000,00
1 780 000.00

111 000.oo
17 000,00

3 000,00

2 220 000,00

0.00
0,00

o ,oo

0,00
0,00

0.00

0.00
0.00

0,00

0,00

1 515 000.00

95 000,00

5 000,00

45 000.00

16 500,00

6 000,00

5 000,00

10 500,00

225 000,00

45 000.00

3 207 600.00

2 575 453,04

0,00

2 575 453,04

180 000,00

Rozpočet po
změnách

1

309 000.00

72 000,00

379 000,00

134 000,00

10 000,oo

20

3

50

60

7
120

1

75

12

30

67

70

ooo,oo

ooo,oo
ooo,oo

ooo,oo

500.00

ooo,oo

500,00

ooo.oo

ooo,oo

ooo,oo

600,00

ooo,oo

128 000,00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 CYo

2

50 600.00

15 000.00

64 132,00

9 169,16

60 000.00

40 000,00

2 000,00

57 920,00

15 950.00

5 000,00
1 631 698,84

1 953 591,00

1 768 529.00

272 000.00

159 471,00

18 000,00

3 000.00

2 221 000.00

29 798.60

530,00

2 731,40

533.00

33 593,00

27 430,60

118.00

2 267.40

398,00

30 214.00

1 526 489,00

131 354,00

383 837,11

139 053,00

6 272,36

649,00

950,00

986,49

902,76

733.00

634.00

954,78

845.33

502.00

037.65

680.00

114.31

13

2

23

50
4

261

6

84

12

24

98

60

122 104.75

85 474.73

192 662,70

0.00

2 740.00

6 758,50

0,00

12 500.00

224 931,74

0.00

3 479 167.21

2 575 453,04

16 366,40

2 591 819,44

161 512,60

3

42 859,00

304.00

64 132.00

3 296,00

53 100,00

34 049,80

1 931,00

10 870.00

14 832.00

5 000.00

1 631 671.41

1 864 166,21

1 768 468,00

191 577,08

159 128,00

16 872.00

3 000.00

2 139 045,08

28 740,00

530,00

2 731,40

533.00

32 534,40

25 140,00

118,00

2 267,40

398.00

27 923,40

1 526 489,00

131 354,00

383 837,11

139 053,00

6 272,36

649,00

950,00

986,49

902.76

733.00

634,00

954,78

845,33

502,00

037.65

680.00

114,31

13

2
23

50
4

261

6

84

12

24

98

60

122 104,75

474,73

662.70

0,00

740,00

758,50

0,00

500,00

931,74

0.00

167,21

998.03

366.40

364,43

377,00

85

192

2

6

12

224

3 479

2 244

16

2 261

124

84,70

2,03

100,oo

35,95

88,50

85.12

96.55

18.77

92,99

100,oo

100,oo
95,42

100.oo

70.43

99,76

93,73

100,oo

96,31

96.45

100,oo
100,oo

IOO,ÓQ

96,89

91, 69

100l09

100,oo

IOO,QO

92,44

100,oo

IOO.QO

100.oo

100,oo

l06.oa

lo6,66

loo,60
IOO;QO

IOO.ÓÓ

100.oo

100:oo

loo.60

loo,o6m
loo,od

100,oo

100,oo

100,oo

loó.66
lo0100

o.ÓÓ

IOO.ÓQ

100.oo

o,60

100.oo

100.oo

0.00

100,oo

87..1 7
loo.60

87,25

77,01

Strana 7 / 17



Paragraf 1 Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku I Plněnj v
roku 1 '70

a

6320

b

xxxx

1 2 3

124 377,00

91 565,00

Pojištění funkčně nespecifikované
základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a kraiů

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastní pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Platby daní státnímu rozpočtu

Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Ostatní finanční operace
Ostatní nákupy jinde nezařazené

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtŮm územní úrovně

Úhrady sankcí jiným rozpočtům
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Ostatní činnosti jinde nezařazené

180 000,00 161 512,60 77,01

100.oo6330 5342 90 000,00 91 565.00

6330

6330

6330

6399

6399

6399
6409

6409

6409
6409

6409

5345

5348

xxxx
5362

5365

xxxx
5179

5329

5363

5909

xxxx

7 310 000,00

600 000,00

8 000 000,00

200 000,00

400 000,00

600 000.00

14 500,00

20 500.00

0.00
0,00

35 000,00

7 989 000,00

65 000,00

8 145 565.00

291 075,00

400 000.00

691 075.00

15 156,60

20 540,00

3 000,00

182,00

38 878,60

7 989 000,00

65 000,00

8 145 565,00

291 074,34

372 780,00

663 854,34

15 156,60

20 540.00

3 000.00

0,00
38 696,60

100,oo

100,oo

100,oo
100.oo

93,20

96,06

100,oo

100.oo

100.oo
0,00

99,53

Celkem 45 899 533,04 52 333 809,29 44 425 564,94 84,89

} :8

{

{ 4 b

} }1:1 +:+i

Strana 8 / 17



III. Financování
ČÍslo

položky /
řádku

Název

Text

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé pnjaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola C)SFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvÉdity - příjmy (t)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (.)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity . příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení llkvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a vÝdajů
vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/.)

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8)

Rozpočet po
změnáchSchválený rozpočet

1

2 400 671.74
0,00

0.00

0.00
0.00

8111
8112

8113

8114

8115

8117

8118

2 400 671,74

0.00

0.00
-2 758 904,04

0.00

0,00

0,00

.2 758 904.04

0,00

0.00
0.00

0.00
0,00

0,00

0,00

0.00

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215 0,00

0,00

o ,oo

0.00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

0.00

.13 614,66

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

-13 614.668901

8902

8905

8000

0.00

0,00
.371 846,96

Výsledek od počátku I Plnění vroku 1 c70

2

6 200 016.21

0.00
0,00

0.00

0.00

6 200 016,21

0.00
0.00

904,04

0,00

0,00

0,00

904,04

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

758-2

758.2

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

99 151.51

99 151,51

0.00
0.00

3 540 263.68

3

158 884,29

0.00
0.00
0,00

0,00

158 884,29

0,00

0.00

904.04

0.00

0.00

0.00

904.04

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

758-2

758.2

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

0.00
99 151,51

99 151.51

0.00
0,00

.2 500 868,24

2,56

0,00

0,00

0,00

0,00

2,56

0,00

0,00

100.oo

o.oÓ

d,oo

0,00

100,oo

0,00

o,dO

o:60
o.60

o,o6

0.00

0.00

Ó,Óo

0.00

o,oÓ

o,.tio

o,Od

o.60
o..66

o,66

o,66
o,oÓ

o,66

0,00

l00,bd

loÓ:oo

o,60

o.o6
-70,64

i\ 1 \

. 4i

l p t n:1 p1n

. ::':1; f

5 ii1

F+ Íi {

.+: 1:i:} !,.r'' 4

1P : 1•} ;

j I'}

1: ; 31j 1 i

Strana 9 / 17



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financovánía jejich konsolidace

N áz e v á lsE 1 s c h v á l e n ý r o z p o č e t

Text

Třída 1 - Daňové příjmy

Třída 2 . Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkern

Konsolidace příjmů

2223 . Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
Úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 . Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 . Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a ieiich měst.obvody
nebo částmi.příjmy
4138 . Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4221 . Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

Zl 025 . Splátky půjčených prostředků pnjatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

:1 : 1
1 H

{J

F ;)!

:) 1

;„,!
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ 029 . Splátky půjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

Příjmy celkem po konsolidaci

Třída 5 . Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 . Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 . Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5344 . Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 . Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
Úrovně

6341 . Investiční transfery obcím

6342 . Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
Úrovně

ZJ 026 ' Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

1 nuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

\2

: + cb H

}: 31 )

1l- +i

a1= 1 !: 1

{ ; :: } {

{{;+
; ; }{}

! Ei: 3:

! ! 1 10e F

tl.’:
B \

;;\ n\'

1 PA

Strana 10 / 17

32 680 800.00

3 965 001,00

0,00

9 625 579,00

46 271 380.00

8 000 000,00

0.00
0,00

0.00

0,00

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062

4070

4080

4090

278 189,00

194 690,00

0,00

0,00

7 400 000,00

4100

4110

4120

* 4130

* 4140

' 4145

* 4146

* 4150

4170

4180

* 4182

4190

4191

4192

4193

4194

4200

4210

4220
4240

4250
4260

4270

4280

’ 4281

* 4290

* 4300

38

35

10

45

8

7

* 4305

* 4306

* 4310

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370

4380

* 4381

4400

4410

4420

4421

4422

41

0.00

0,00

600 000.00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

271 380,00

483 533,04

416 000.00
899 533,04

ooo ooo,oo
25 000,00

0.00

20 500,00

90 000,00

0,00

310 000,00

0,00

600 000,00

0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

0,00

0,00
0.00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 96

Rozpočet po
změnách

42

32 774 631,35

4 322 586,35

10 000,oo

11 686 327,91

48 793 545,61

8 145 565,00

0,00

0,00

0,00

o, oo

0,00

278 189.00

64 472,00

o, oo

0,00
7 492 565.00

0.00

653 000,00

0,00

0.00
2 086 301,91

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

40

37

14

52

8

647

888

445

333

145

25

980,61

589,49

219,80

809,29

565,00
ooo,oo

0,00

540,00

565,00

0,00

ooo,oo

20

91

9897

0,00

65 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

43

30 960 620.49

4 291 270,78

10 000.oo

11 664 541,91

46 926 433,18

8 145 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

278 189.00

42 686,00

0,00

0,00

7 492 565,00

0,00

653 000.00

0,00

0,00

2 086 301,91

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

780

147

278

425

145

8

20

91

868,18

180,83

384,11

564,94

565,00

ooo,oo

0,00

540,00

565,00

0,00

ooo,oo

38

34

10

44

8

7 989

0,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94.47

99,qR

loo:o9
99,Š 1

96,17

100,oo

o,od

o,60
0,00

0,00

o,60

100,oo

66,21

o,aQ

o,QP

100,oo

o,60

roo,DO

0l00

O,ÓD

IOO,OÓ

0.00

0,00

o,ÓÓ

o.o6

0,00

o.OQ

95.41
90.13

71.15

84,89

100,oo
32.00

o.oa

100,oo
IOO.ÓÓ

0,00
IOO,ÓÓ

o:oÓ

IOO.Óo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



ČÍslo
řádku

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku I Plnění v
roku %

Zl 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného

Výdaje celkem po konsolidaci
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financování

Konsolidace financování

Financování celkem po konsolidaci

37 899 533,04

371 846.96

.371 846.96

0.00

-371 846.96

44 188 244,29

-3 540 263,68

3 540 263,68

0,00

3 540 263,68

36 279 999,94
2 500 868,24

.2 500 868,24

0,00

* konsolidační položky
.2 500 868,24

Strana 11 / 17



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

ČÍslo
řádku

6010

6020
6030

6040

Stav ke konciPočáteční stav k 1.1. 'ho obdob

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem

5 898 654,81

83 366,82

5 982 021,63

35 474,00

5 733 708,52

75 700,82

5 809 409,34

49 202,00

164 946,29

7 666.00

172 612,29

,13 728.00

Strana 12 / 17



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název

Text

ZJ 024 - Transfery pňjaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcem

4121 . Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpm=
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
Úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5329 . Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtůrn územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

6341 . Investiční transfery obcím

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
Úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
Úrovně

ZJ 028 . Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně

4221 . Investiční přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
Úrovně

Zl 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 036 . PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo kraiem na území jiného
kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
Úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 ' Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územni
Úrovně

ČÍslo
řádku Schválený rozpočet

71r

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

Rozpočet po
změnách

0,00

0.00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

Výsledek od počátku I Plnění v
roku 1 c70

72

0,00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

73

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.90

o,99
0.00
o,66

6,oo

diod

0,00

0,00

o160

o,60

o,oÓ

olo6.

0.00

o,00
o,Od

o,60

o,o.d

0,00

o.oo'

o..oo

o,9Q

o.09

0,00

o.,oo

0.00

o.60

o jód

o,bd

o,dó'

o,66

0,00

o ,oo

o:ÓÓ

o,90

0,00

0,00

o,eQ

0,00

0.00

Strana 13 / 17 :0 b Í



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Paragraf
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku rokuÚčelový znak

93

5 600,00

ba

0

14004

14004 Neinv.transfery krajům dle 627 2.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 5 600.00

450 000,00

14502

14502

34053

34053

34053

98193

98193

98193

98193

98193

98193

98348

98348

98348

98348

98348

98348

450 000,00

15 000,00

Dotace pro jednotky SDH obcí -- 014260 -. investice
4116

15 000,00

31 500.00

Veřejné informační služby knihoven - neinvestice
4111

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
4111

31 500,00

32 000.00

Úče1.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 32 000,00

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

Položka
na straně
výdajů

d

Výsledek
od počátku roku

95 = 93 . 9494C

5 600,00

5 600.00

50215512

0,00

0,00

0,00

450 000,00

450 000,00

61235512

15 000,00

15 000,00

3314 5137

28 740,00

530,00

2 731.40

240,00

32 241.40

5021

5139

5169

5175

6115

6115

6115

6115

.741,40

25 140.00

118,00

2 267,40

384.00

27 909,40

5021

5161

5169

5175

6117

6117

6117

6117

4 090.60

Strana 14 / 17



Strana 15 / 17



XI. PřOmy ze zahraničních zdrojů a související přQmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf 1 Položka Nástroj Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku I Plnění v
roku o/b

C

S

xxxx
35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0l00

i ; H

• f Fr n g H F 1 • +

\ + 1t

'i.

H1•í i

É
1 :b • l 1

Strana 16 / 17



Od'=1’" d-'S: -02- 2025
Razítko

.IĚ
Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu: #Na/,ač&o v/4

3
o skutečnosti

Strana 17 / 17

ČJ/--

Došlo dne tel.

\,3Ý3 399 4 al

tel.:

- 1

1

i

-i-
l

i

._,.i



HqÁ -arT / ZŇLl–

Městys Katovice
Husovo nám. 5, 387 11 Katovice, IČO 00251305

V

INVENTARIZACNI ZPRAVA ROK 2024

Datum zpracování: 31. 1 . 2025

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a
vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur
s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních byly dodrženy, nevyskytly se žádné rozdílové inventury.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 07. 11. 2024. Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. Všichni
členové IK, se zúčastnili. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly
vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy a je
zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data provedení prvotních
inventur a nevyskytly se žádné rozdílové inventury na přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do data
inventarizační zprávy.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelnÝch rozdílech
Řešení schodků a mank - nebyly vykázány
Ústřední (hlavní) inventarizační komise stanovuje tento postup pro nevypořádané rozdíly:
Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění – nebyly vykázány
Změny odpisových plánů – odpisové plány jsou v souladu se směrnicí
Řešení návrhů na opravné položky majetku – opravné položky jsou v souladu se směrnicí
Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu – nevyskytují se
Schválení odpisů pohledávek a závazků – jsou v souladu se směrnicí
Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv – nebyly vykázány inventurní rozdíly, ani zúčtovatelné rozdíly
in ventur
Inventura proběhla v souladu a v termínech stanovených v plánu inventur, nebyly použity dodatečné inventurní soupisy

Zbytný majetek
5.1 . Návrhy na vyřazení majetku

Likvidací- majetek určený k likvidaci za OÚ, Kolářovu Knihovnu je uveden v přiloženém soupise. Majetek OU určený
k likvidaci – majetek byl vyřazován v průběhu celého roku - vyřazený majetek byl odvezen do sběrného dvora, kde
proběhla likvidace podle jeho povahy.

5.2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti
Nebyly zjištěny

Přílohy:
č. 1 Návrh na vyřazení majetku OÚ, KK – dlouhodobý majetek
č. 2 Návrh na vyřazení majetku OÚ, KK – podrozvahová evidence dlouhodobého majetku

Za ÚIK (HIK):
Předseda: Bc. Jindřich Zdráhal podpis . .

Člen:

Člen:

Mgr. Šárka Němečková podpis .

podpis ..Ing. Radka Schwarzová



oc
(9L\is

8 T-1

\ 1 1

tE
1

q
g

C
a)
N
CS

'b
CO
C\

5 FE
218
tBI T-1

BIg

ělg
01 )a)C
n ;8

Š;}}; 1:
:gl š š
Š'; $

rc
<(

11

9:ii0

Lf)
T-10
o\1

\f0
Lr)
x-1

Ln
T-10
01
Lf)0
qI
f-1

a)
o\1

Z
a)
N
ca

._l’B

6
a)

,8
B
(6
C
JE
\i
C

C
a)
8
’8
ca
C

JC
5
caC

el fÚ

>2 1 cajE

gl'š

]{ { { {{{{{{{{{{{{{{{i{{{{{iii
3&
c)

{:l80
0a)0

0
0N)0

:š bb 1 bb bh bb bb bb bh bb bx bb bb bh bh bh bh bh 1; 1; k; k; ); k; 1; k; bh
RB 8 8 8 € € 8 Rg 8 8 ag € 8 € ag 8 € 8 € 8 8 8 8 8 8 € 8o o o o o o o o o o o Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó ÓDIJC = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

9ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠěŠŠŠŠŠŠŠě
á Ť'gĚ"gĚ"gygĚ"gĚ'-gĚ''f !'iyg{'iĚ"g{'gĚ"gĚ''gš"g{'gygygyg{'gyg{'g{'g{'gĚ"gŤ'gŤ
g 1 g \g g E g \r g r g \g g r g \f 8 \g g r g r g r g \g g 1 € \g g g g \ě ě Ně ě \e g r g f g r g r g r g \g € y g r g
8{š Ťš šš {: šš !! šť :š šš šš {{ šš š ť gt ššgš šť {šgšgš šš šť šť šš šš { zš

{\10
a)
N
a)
Ln
LnV
FI

c\10
0)
co
Ln
00V
FI

-J
\a)

>

0
al

0
>

C)0
3

qa

a)

a)
>03

iD

3
giO
E
(a

JC
(6
N
>,V

>N
o3
Z

Lr)

0
o\1

c\1

Pl

:1
0

Lr)
T-10
o\1

:1
0
o\1

Lr)

aJ

aJ

Pl0

:]
T-1

E
a)
8
’8
(6
C
1
5
cd
C

Č
a)

)g
B
(6
C
JI
5

\as
C

Č
a)
8

’8
(6
C
J=
5(6
C

00a)0
00a)0

00a)0

(\10
0)
00
Lr)
Ln(0
0)

o\10
a)
00
Ln
Ln(0
0)

o\10
a)
0
00
0)
Ln

\(15C
a)
a
a)

>0
ě
c)
Lr)
T-1

0
JO
E3
caJa
0
N0
Č

qa

>00
C

\ai
>

ca
\/
a)

>

Lr)
pl0
o\1

Lr)
T-10aJ
,1
f-1

o\1
T-1

Lr)

o\1

Pl0

:]
og
T-1

.1
x-1

o\1
p1

=

a)
8

’8
(6
C
C
\i
C

2a)

,g
9
cdC
JC

\=>C

Ca)
N

’8
cdC
1
\i
C

0
0
N)0

00a)0
00a)0

o\10
0)
0
00
0)
LO

{\10
a)
0
00
0)
Lr)

{\10V
0
00
0)
Lr)

\6C
a)
2
a)

>0
ě
c)
Lr)
T-1

0
JO
E3
ca

aD

Ja
0
N0
'E>L)0C
\CIS

>

ba
bc

g

\aSCa)
a
a)
>0
ě
c)Lr)
q-1

0Ja
E3

0
E
>00
C

\aS
>

babl

g

W•nb

(aJO0
aDN

\aSCa)
>

8
>c)

E
c)

Lf)
T-1

0Ja
E3

bl
a)

=n=nI

ca
JO
0

qa
N0
=

>c)0
C

\(15
>

\a

>

Lf)
r-10al

31
o\1
r-1

Lr)
T-10
01

tI
T-1

o\1FI

Lr)

:]
o\1

q-10
61

T-1

Ea)N
>ta

ř
caC
JC
5
\6C

Č
a)
8
’8
cdC
C
5
cBC

C
a)

3
ř
cdC
1
5\dC

00
A)0

00
Cr)0

00a)0

(\10
a)
8

o\10
a)
0
00
a)
Lr)

(\10
01
0
00
V
Lr)

\aSC
a)
a
a)
>0

t

c)Lr)
r-1
0JO
E3

>

8

=HH•'ql

caJO
0

qa
N0
E

>00
C

\(13

,cdV

\(13C
a)
a
a))0
1VLf)

T-1

0JO
E3

0

\a

=U•nl

caJO
30
N0
Č

>00
C

\as
>

bl
a)

>

\6C
a)
a
a)

>0
(

c)Lr)
T-1

0Ja
E3
n=HI

caJO
0

RO
N0
E>L)
0
C

\(13
>

krisbl
a)

>

Lr)

0
o\1

aJ

pl

S
r-1

Lf)
•-l0
aJ
\1
x-1

Ln
T-10
aJ
tIpl

Ln
T-10
61
,1pl
o\1
f-1

aJ
T-1

o\1
T-1

E
a)

8
’t
cdC

JC

\i
C

C
a)

B
B
cdC
C
5

\(13C

C
a)
8
’8
caC
C
\i
C

C
a)
N
ca

’8
(6C

JC

\2
C

00N)0
00a)0

0
0A)0

0
0a)0

o\10
a)
0
00
V
Lr)

{\10
0)
0
00
V
Lr)

{\10
0)
0
00
0)
LO

{\10
0)
0
00
0)
Lr)

\aSC
a)
a
a))0
ě
c)Ln

T-1

0JO
E3

N0
C)L)
0
C
(6
>

\{15Y
a)

>

=-•Hq

(6Ja
0

aD

\aSC
a)
a
a)

>0
t'
c)Ln

T-1

0Ja
F
3

N

>00
C

'cÚ

U==nB

(6JO
0ia
0
Č

>

b c13

bc
6

>

\aiC
a)
Z
a)

>0
1

c)LO
R-1

0Ja
E3

Č

C
>

(6

==MHl

(6Ja
0

na
N0

Lr)
T-10
o\1

:]
01pl

Lr)
T-10
aJ
s 1

T-1

o\1
T-1

Lr)

0
o\1

:1
o\1

r-1

T-1

:

a)

8
’8
(6
C

JC

\iC

Č
a)

,g
9
(6
C

JC

\iC

C
a)

3
ř
ca
C
JC
5
(6
C

00
cr)0

00al0
00a)0

{\10
a)
0
00
0)
Lr)

o\10
0)
0
00
0)
Ln

o\10
0)
0
00
a)
Lr)

Lr)
r-10
o\1

\ 1

e-1

aJ
T-1

Lr)

0

co

pl
o\1

q1

o\1

Lr)
T-10
o\1

sIrI
alpl

Ca)

,8
9
caC
JC
5
\asC

C
a)

B
ř
cd
C
JE
\i
C

Ca)

>8
B
cd
C

JC
\á
C

00a)0
00a)
0

00
a)0

o\10
0)
'+0
0
Lf)
x-1

{\10
a)
N
T-1

N
ba)

o\10
0)
0
00
a)
Lf)

E
(900

T-1X0
N
8/
ca
r)

'ěiD
a)

JC
o3a
X
IT

cd
E
(6;[
>,al

bc0
3
LU

Lr)

0
o\1

(0
o\1

•-l

Tl

Lr)

0
o\1

T-1
Lr)
R-10
01
t IFI
co
o\1

(11
c\1

C
a)

)8
B
(6
C

JC
\:>
C

C
a)

>8
B
cd
C
1
\i
C

C
a)
8

’8
(6
C
1
\E
C

00
Cf)
0

00
a)0

00
Cf)0

o\10
0)
N
1-1

NNa)

(\10
0)
N
T-1

b
ba)

o\10
a)
NFI
bNa)

E
(900

T-1X0N
7)
ca
QL

\>\

a)

(6

Cia
JC
o3
al
X
iT

cB
E
][
>1el
bl0

:

LLI

E
c)00

T-1X0N
8/
(6

\>\C
na
a)
C
o3
bl
X

al

11

cU
E
(6

=

>i
QL

bc0
3
LU

EV00
T-1X0
b

8/
(6

11

al
tIia
a)
J=
o3a
X

ca
E
(6
1[
>1al
Je0
3
LU

Lr)
T-10ai
%1
pl
co
o\1

Lr)
T-10
61
\1
T-1

(0
c\1

c\1
qi

Č
a)
N

’E
ca
C
JI
\iC

=

a)

8
’8
(6C

JC
5

\(13
C

00
a)0

00
a)0

6
1/1

3
al
c/)
c/)
--J

<

(c)
V0
LU
sz
E
a)
E
ca
8)0
3L
0C

1 \ c13

>0
c)
ca
8
N

o\10a)
o\10
0)

N
q-1

b
11
NNa)

bn
ba)

: e n :

i :

S+ ++

i T :

E
c)00

T-1X0
N
a/
(6
f)
\/\C

0

o3

ia
a)

JC

EL
X

11

(a
E
caI
>bal

bc

3
LU

E
c)00plX0N
7)
(6

iD

>1

QL
\2\
C
a)

JC
o3
EL
X
iT

cd
E
(6;[
al

bc0
3
LU



ac
(9
o\1

\i
.-i
3J

8
'\<’

: H1

C
a)
N
>ta

B
ca

a>€
21 'Š
C61 T-1

ČI š

gIS
J= C c- C r (- (- C JE E

01 )a)C
'= ;8

{}}};:
E d9: .§l

g} ;š2 a
rz
<

11

Lf)0
N)
T-1
Lr)
o\100
0)0
a)
c)
50
76
bd
tri3
(/)
)a)
2

E ':3a)
lg ; Š

Lr)
x-10OJ
.1
T-1

co
o\1

Lr)

6
c\1

Pl

cohI

Č
a)
8
’8
caC
1
\i
C

C
a)
N
cd

'8
caC

JC

\aC

C
)0
\!)
E
3

ql '> '>\ '>\ .> '>\ -> '>\ .>, .>, '>,=11 c c c c c c e e e eS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3;l E E E E E E É É É É=l E E E E = = = = = E
g\D D \1-) na \-) B \---) B \–) B \---) B bl'-) B .D B .--) B .D B .3
g1 1?) : 1?) 1 1?) { (1lHl11:11) : 1?) 1: 1?) E: 1?) : 9191 l? ! ?3 ox ox o 3: ox o x 6 x 3 x B x 3 x BIM

g}}}Š ŤŠ ŤŠ ŤŠ ŤŠ ŤŠiŠ'ŠŠ}ŠŠ
hc
c)

{81
<\

00
A)0

00
A)0

'>b '>1 '>\ '>1 '>\ '>b '>\ '>, '>, '>,8 € 8 8 8 JB JB 8 8 8la D D aD D D D B B Bo o o o o Ó Ó Ó Ó Ó

gš šššššššššššššššššššš
d'g{'gŤ'gŤ'g{'g{-g{'ž{-gŤ'g{'gŤ'š
g 1 T € \e g E € r g \e B \E € \? € ? 8 \E € T 8 \E

šš šššš{ššš{ššššš{š{šgš
o\10
0)
b
T-1
N
ba)

(\10
0)
N
s-1

Nb
A)

E
c)00pl
X0b
8/
(6

>1al
Jd0
3
LU

QL
\>
C
aD
a)
C
o3a
X
11

cB
E
ca
]:

E
c)00
T-1
X0
N
7)
CO

1
o3
EL
X
iT

cd

0

al
\>\
C
aD
a)

E
CO
;[
>\
QL

Jd

3
LU

3Je
3
8
E
a
.N
Z

0
(0

>6
C

\ t6

C
a)
>e

Nqa)a)

00qa)a)

Lr)

c\1

:]
coOJ

T-10
Lr)
,-10
o\1

.1
T-1

coaJ

co
T-10
c\1

o\10
0)
o\1

E
a)

,g
B
caC

JC
5\a
C

E
a)
N
ca

’8
caC

JC
5

\d
C

C
a)

,89
cSC

JC
5\a
C

00a)0
00a)0

00a)0

o\10
0)

aJ0
0)
N
T-1

bN
A)

o\10
0)
00
0)
qrN

b
T-1

bNa)

E
c)00tI
X0b
7)
ca
al

X
11

cB
E
ca
;[
al>1

X

bb>\
C
iD
a)
1
o3
al

0
3
LLI

E
c)00
r-1
X0b
7)
CO

X
iT

(6
E
ca
][
>\al
X0

:

LU

el
\>\
C
iD
a)
1
o3
EL

\oC0
a2
9
QL

CiD
ca
JC
ca
N
>,st)No3
Z

0
Lr)
a)a)

a)
qra)a)

a)
Lr)
a)a)

b
0

:]
F)

•-l

c\1

0

0
o\10
o\1

000
co
o\1

N
T-10
hI

N)0
sI0

b
x-10
o\1

000
b0

Ča)
N(6
’8
caC

JC

\2
C

Č
a)
N

’8
caC

JC

\i
C

C
a)

,8
B
caC
JC
5(a
C

Ca)
N
’1
caC
1
5

\ (13C

00a)0
00a)0

00a)0
00A)0

{\10
0)
00
00
Lr)
T-1

{\10
0)
00
\1
Lr)0
pl

o\]0
0)
00
0)alaJ

b c13iD
a)

)a)
0N
na0
X0b

o\1
)al
a
3
oc
LU
F)
bc
a)
)a)
a)

a
’a
E
iD
ca

JI
(6
N

na
8
)9
al
C
ca

a3
0a0
v)
8

Le
c/)
iT
>,V)N

o3
Z

3
)N
o3C
Č
ia
ca

JC
ca
N

C
lg
JC
ca
N
>,bc
>N
o3C

Ln
o\1
OJ0
r-1

010
A)0
Pl

a)
co
A)0
T-1

0
610
RI
000
00
T-1

Č
a)
8
’8
caC
C
\i
C

00N)0

o\10
0)
00
00V
o\1

b
p1
cd
a)0)
co
\1

0
bz

' s

c>
C
’8
aD
cd
\/
a)

f)
cg

E
E

3

ca
JC
a)
oc

ba)
o3
E
caC
.N
N
3
>00a

Lr)
T-1
000
FI

00pl
000
T-1

61
q-Un

c\1

0

c/)

0
QL
c/)

v\
,. „I

0C
ba0c)
caa
N

<

(L))

V0
LU
sz
E
a)
E
(6
8)
9
QL

ie 1 :

r+

={



\

--nr

<)
,q
-\
jF
-k

oc
CD
.o34
+-1
pi
Ý0
LLI
bd

q
Š

:{:

ŠŠ 'gišišŤšš išilišŠ’šŤlišŤiišilišŠ’šilŤšŤšŤšŤšililišiiišil§

O1 15 % 1 1.E
Nl 4 % l I 'E61 3 oS 1 1 Q»11 Ň 1 11d

51 g 2 :l8 8 8 g 8 8 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8l8

8 8 8 8
8 8 8 8 88

> 1 .>\ .>1 '>1 n '>b ->b .>1 + '>\ '>\ .>b '>t .>b '>1 ->\ '>, '>, .>, '>, '>, .>, '>, .>, '>, '>,a IC c c c c c c c c c c c c c c c e c e c e c e c ec 13 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3E l E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E EIH
321 5 l= = = = = = = = = = = = = = z = = = = = E E = = Jel :=I 'g l '>, '>, '>, .>, .>, '>, '>, '>, '>, '>, '>, '>, '>, '>, ->, '>, .>, '>, .>, '>, .>, .>, '>, '>, ->,1 -:

;1 ; g 188 'gg'gg'g8 g -gg'gg 'gg'gg 'gg-gg'gg-gg'gg 'gg'gg'gg Ťg'gg'gg'gg'gg -gg'gg 'gg 'gg li
Šli*šš-:g-lg g g 2g g g g g g g š š š š š š g š š š š š g g gl:g d \= 1 o o o o o o o o o o o o o o O O o o o O O O O O O O l P
(151 \_- c bIO o o a) o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o olfEB
El 18 8 >8 lo- d d 8- o- d d d d d d d d d d d d d d d d d d d d o-1 ga ''fú ':31 Ň 1 3'

\>+ 'E 2 1 d I b
C Ji C

8- 8Br Br 8g -.J q6\1 c\1 'Qi
LL,

C
a)
A

._1’8CIa
>01 c
81E

šl'š

Š;
b

0
sz
o6

gg
Jlc/2

g'g
gIÉ

b>\C

šlš
;,

${818

>,
Y
'i
al0

cdC
ai0

b0
cd
>0
N

wh

Óa

00
LO
Lf)
A)

3
3C

3

Ca)
N
’8
caC
JC

\iC
00
0-

Ca)
8
’8
caC
C
5ca
C
00
0

cca)a)
HN
’8 }
ca(6cc
JCJC
\i \icc
0000
00

0
bz
&

o\10
3
c/)
'F
E
EJC

b >\CJa
90

0
bz
abnl0
3
c/)
'F
E
E1
\>\CJO
90

= C = = = E

f11
> '>\ > > Ňc c c E o
8 g 8 g 8/C C C JC 'F
3 3 3 3 R2 2 2 2 Eg

Š i i { { { { { { { { {

>,
C
3
EJC

0co00
0000
<..'>r-100

0(000

Ln
Lr>
A)

Ln
Lr)
A)

00
OOP)Lr){\ieoa)a)

0000
00oaK)
aoc\iLr)oo)a)

00
Ln
Ln
a)

00
Lr)
Lr)
A)

'8

6OX

ca
LL

c/1a)
aD
\as
a

o3
7)

C
a)

,8
B
cd
C

JC

\i
C
00
0

C
a)
N
’8
ca
C

JC

\iC
00
0-

Ca)

B
B
caC
C
iC
00
0

00
q-10

00
q-10

00
T-10

q
b
o\1
0
1-1

a)
{\1
T-1

00a)

0
a)
T-1
q

00
(30)
T-1
qr

00V
a)
o\1

00a)
,-1

0
Ln
\JN
01
0
t-1

c/)
<

c/)
00
CD00
Cr)
00I
-+
c/)
hB
iD
8I

0
Ln

8
ca

r-1
-J
>

0
a
aI
Š
81

c/)

0
\ I
0
o\1

Č
a)

0

C

>0
>
L/1

8
>00
ca
>

Ca)

3
ř
cdC
1
\iC
00
0'

Ca)

)8>,
>

(6C
C
5

\ {x3C
0
0
0

Ca)

,8
B
(6C
JC

\iC
00
0-

0
bz
ob
o\10
3
c/)
ca
E
E
JC
\+b\CJO
0
6

0
bz

00
r-10

0co00
0
10
00

q
b
o\1
0
T-1

Lr)0
c\1

Lr)0
c\1

0
Ln
\JN
o\1

0
P

00
Ln0
o\1

00
Lr)0
aJ

c/)
bz
11
>0
bc

tri
bd
1-1

>Dbc
Lr)0
(\1
\{13C
>0C30
(6

>0
a)
D
>N

c/)
<

c/)
00
CD00
a)
0
0I
\}
cf1

aB
aD
8
JC

Ln0
aJ
\as
C

>0C

'D
a)

-1
Ó
rE

)(J

)N

Ca)

,8
B
caC
C
5

\ (13C
0
0
0

Ca)

,8
B
caC
JC

iC
00
0-

Ca)
N
’8
CSC
JE
5
caC
00
0

a
bz
o6
al0
3
c/)
(a'
E
E
J=
\>\CJa0
8

0
bz
ab
o\10
3
c/)
ca'
E
EC
>,CJO
0
6

0
bz
ab
o\10
3
c/)
c6'
E
iC
\+b\CJa0
8

0
CO00

Lr)0
o\1

00
Lri0
o\1

00
Ln0
o\1

00
Ln0
al

c/)
sz
q-1
>(jJd

0
ca

0

+n=_

Ln
Od

C
>0C3
ca

>0
a)

RO
)N

V1
bz
T-1

\(x3

>0Jd
Lf)0
o\1

C
)(1)

30
ta
>0
a)

RO
>N

c/)
bz
t-1

>N

\Hb_xjJd
Ln0
o\1
b c13C
>a)C
30
ra
>0
a)
c)

Ca)

,g
B
caC
JC
5
, ca
C
0
0
0

Ca)

>8
B
caC
JE
5
caC
00
0'

C
a)
8
’8
ca
C

JC
\i
C
00
0-

C
a)
8
’8
ca
C
C
\i
C
00
0-

0
sz
o6
o\10
3
c/)
c6'
E
i-1
>,CJO
0
8

0
bz
o6
o\10
3
c/)

ca
E
EJI

\>\CJO
0
6

0
sz
cb
aJ0
3
c/)

'F
E
L

JC
\>\C
Ja0
a

0
sz
d)
o\10
3
c/)
'F
E
L1
,>,C
JQ0
6

0(0
00

0(0
00

0
co
00

0
10
00

Ln0
c\1

Ln0
c\1

Ln0
o\1

LO0
(\1

00
Lr;0
o\1

00
Ln0
o\1

00
Lfj0
o\1

00
Ld0
01

(/)
bz
q-1

aJ

q=-
>0JZ
Ln0
\NC
>0C
30
(6

>0
a)

RO
>N

v1
bd
T-1

Ln

o\1

\NC
)a)C

:0
ca

+\b
>0bl

0

>0
a)
3
>N

c/)
bz
T-1

)0

o\1

0
ca

>0

JZ
Ln0
\6C
)0C
3

a)
3
;N

c/)
szpl

Ln

a)

b=-
>0bl

0
o\1

caC
>0C
30
ca

>0

iD
)N

Ca)
8
’8
caC
JC
\EC
00
0'

C
a)
8
’8
CSC
C
\iC
00
0-

Ca)
2
’8
caC
JC
\iC
00
0-

0
sz
ab
c\10
3
c/)
'F
E
8JI
>,C
Ja
90

0
sz
ab
610
3
c/)
'F
E
LC
CpI\C
Ja0
b

0
bz
83
c\10
3
c/)
'F
E
[

JC
,>,C
Ja0
6

0co00
0co00

0co00

0
coq

Ln0
c\1

0
10V

00
6
coV

00
0
coV

00
Ln0
o\1

c/)
bd
T-1

>(1)

ca

a)

%Hb_

>0
JZ

Lr)0
c\1
\NC
C
30
>0

-0
>N

>,

3

3
n/

C
>0
CS

ca

7)
g

>,
3
7)
rEg
>0
ca

3
iaa
a)

C
a)
N
’8
caC
C
\iC
00
0-

C
a)
N

’8
CSC
JC

\kC
00
0-

C
a)
8
’8
caC
1
\iC
0
0
0'

0
bz
ab
c\10
3
c/)
'R
E
LC

\>\C
JO
90

0
bz
ab
010
3
c/)
'F
E
LC
\>C
JO0
8

0
sz
ab
o\10
3
c/)
'F
E
8

JC
\>\C
Ja0
6

0co
00

0
co
qr

0
co
qr

0
0
0coqr

006co
*J

00
0
coÝ

>

8
c/1

2
"Fg
3
g
a)

>

La

a)

to
G/)

C
’8
5
c/)

>b

7)
C

>0

3

CB

3
La
cn
a)

C
a)

’8
(6C
JC
\iC
00
0'

C
a)

’gIs
ca
C

JC
5

\ t15

C
00
0

0
bz
ab
o\10
3
c/)
'F
E
EJI

\>\C
JO
90

0
sz
ab
o\10
3
c/)
'F
E
i

JC
\>
CJO
90

0co00
0co
00

0
0
0cosr

006(09
; .f

b a

>,
6
8/

E
)c)
CS

3
La
v)
a)



oc
CD
OJ
\f
T-1

\1
\f0
LUV

C
a)
NcB

'b
caC
JC

JšF'š

)h. >. >\ >\ bh
b >\ .> > b >\ > 1>1b X > >\ )h. X >\ >b >.

UI d
Ól gEl o
gg
DI ’g

1 1 ;R

xl 8

gl § Rg Š .>,:: +1

;

Š'g
C>Z<
11

g)a
8
'(6
9
(a

8 1;$8
8 8
\1 :

e
)0
3/
E
3

aEa)a)

t i
}=

3
<

3
3

32

'a
E

aB0a

5,

šš':81
c c c c c c c c c c c c e e e e e’ e’ e’ e- e’ e e- e’ e-

g g g g g E g g g 2 g Š Š Š Š Š Š Š Š Š Š Š Š Š 21 csJC = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = JC I v
4 Bb 31 31 Bl IB Bb 31 Bb Bl 31 Bl š' š' š' R 3' š, š, š, B, š, B, š, š, 3,l =JI O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Oal B u xi xb x–3 B Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď Ď 13o o o o o o o o o o o o o o o o ó ó ó ó ó ó ó ó cBllH
31 = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = Je IF81 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 B 8 8 8 8 8 8 8 8 Iu;

'g§ };}š Ťš ťš íš{${§}g};}g}š Ťš}š};}š}š Ťš Ťš Ť§}š Ť§}š Ťš Ťš ŤIIan 33333 JB 33333383333333333333 33333 Ja 3 JB 33333333333333 IU
a'g g 'gg 'gg-gg'gg'gg 'gg'gg-gg'gg'gg 'gg'gg'gg -gg'gg'gg 'gg -gg 'gg 'gg 'gg'gg'gg 'gg 13

oo oo oo oo oo oo oo oo oo oo oo oo m oo oo a oo oo m n oo oo oo a oo12N C\I N N N N N N N N N N N C\1 N N C\I N N N N N N N c\II:o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 01 Eo o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o19O O O O O O O O O O O O O O O O ó ó O O O ó ó ó ó IEd d d d o' d d o- o- o- d o- o' o' o- o' o- o- o- o' o- o' o- o- o'l g

>g ;š
\ 3 3

31
'Í;
EL
0

(6C
a)
c)

c)
(6
>

0
N

51
0a

3
3C
3
rB
E
>

a)
N
\NZ

C
a)

)8
B
(6C
C
qi
C
00
0'

C
a)

>8
B
caC

JC
5

\ c13

C
00
0-

Ca)
)8
B
caC
JC

\iC
00
0-

C
a)

)8
>,
>

ca
C

JC

\i
C
00
0-

0
bz
cbal0
3
c/)

r6
E
t

JC
\>\CJa
0
8

0
bz
o6
o\10
3
c/)

ra
E
EC
\>\C
JO
0
6

0
bz
ab
o\10
3
c/)
F
E
F
JC
\>\CJa
Q6

0
bz
cb
610
3
c/)

'F
E
EC

\>\CJa
0
8

0
co00

0
co00

0
co00

00
0coV

00
0
10q

00
0
coV

00
0'
coÝ

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo- o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- o- d o- o- o- o- o- o- o o dco o o o o o (o o o o o o o o o o o o o o o o 0 o oÝ Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ó

>,
0
7)b
C
)0
ca

3
(6
n/
a)

>,0
7)

>0
ca
3ca
7)a)

>,0
8
>0
cB
3
ČU
3/
a)

>\0
8/
C
>0
ca
3ca
n/a)

Ca)
,g
9
caC
JC

\iC
00
0-

C
a)
N

’8
caC

JC

\iC
00
0-

Ca)
,B
9
caC
1
\iC
00
0-

0
bz
abaJ0
3
c/)
ca'
E
E

JC
>,C
JO0
6

0
bz
o6
o\10
3
c/)
-F
E
1-JC
>,C

JO0
6

0
sz
ab
o\10
3
c/)
cÚ'
E
f-
JC
>,C
JO0
6

0
co00

0
co00

0
co00

00
0coV

00
0
10V

00
0coV

>b
0a
C

>0
ca

3
iB
8/
g)

>,
0
8
)0
CS

3
ra
3/a)

>1
0
8/

C
>0
ca

3
(6
a/
a)

C
a)
N

’8
caC
1
5

\NC
00
0-

C
a)
8
’8
caC
C
.i
C
00
0-

C
a)
8
’8
(6C

JC
5
ca
C
00
0-

0
bz
ab
o\10
3
c/)
F
E
LJC

\>\
CJO0
8

0
bz
o6
o\10
3
c/)

-B
E
1

JC
\>\
CJO0
8

0
bd
cb
o\10
1
c/)

'F
E
EJC
>,
CJO0
6

0
co00

0
co00

0
co00

00
0co
qr

00
0
co
qr

00
0
10V

>,

>0

6
7)
C
ca
3(6
a/
a)

>

0
8/
C
>0
(6
3
ca
3/a)

>,
0
H/

C
>0
ca
3
ca
a/
a)

C
a)
N

’8
csC
1
5
(6
C
00
0-

C
a)
N
5,
>

caC
JC
5

\ (13

C
0
0
0-

C
a)
N

’8
cSC
1
5
ca
C
00
0-

C
a)
8
’8
CSC
JI
5
ca
C
00
0'

0
bz
ab
0,10
3
c/)

'F
E
FC
\>
CJO0
6

0
bd
o6
o\10
3
c/)

ra
E
iJC
\>\CJa0
8

0
bz
do
o\10
3
c/)
'R
E
EJC
>1
CJO0
6

0
bz
ab
(\10
3
c/)

ca
E
EC
\>\
C
JO0
6

0
co00

0
co00

0(000

00
0(0
qr

00
0
coqr

00
0
CO
qr

00
0co
qr

>,

C
>0
ca
3
ca
a/a)

g
>,
a/

ca

3

C
>0
ca
3
3/a)

>,
0
7)
C
>0
ca
3
ca
a/
a)

>,
g
C
>0
(6
3
ca
3/a)

Ca)

3>,
>

caC
JE
\2C
00
0'

Ca)

B
B
(6C
JC

\BC
00
0-

C
a)

,8
B
caC
JC
5

\(13C
00
0-

0
sz
ab
o\10
3
c/)
cÚ'
E
Í.C
\>\CJO
90

0
sz
ab
o\10
3
c/)
B
E
E
JE
\>CJO
90

0
sd
cb
na0
3
c/)
'F
E
EC
\qp\CJa06

0co00
0
co00

0co00

00
0
co
qr

00
0co
qr

00
0co
q

>,
8
C

>0
fú
3
(6
a/
a)

>,
:0
c/)

C
>0
fd
3
ca
3/
a)

>,
2
c/)

C
>0
ca
3
CS

3/
a)

C
a)

,B9
caC
1
\i
C
00
0'

C
a)

,B
B
CBC
C
i
C
0
0
0-

Ca)

,B
B
(6C
C
\i
C
00
0-

0
bz
cb
610
3
c/)
'F
E
EC

\>\CJO
06

0
bz
o6
o\10
3
c/)
'F
E
LJI
'Š\JO
0
6

0
sz
ob
o\10
3
v1
'F
E
L

JC
\>\CJO
0
6

0co00
0co00

0co00

00
0co
q

00
0
coV

00
0co
qr

>,
:0
c/)

C
>0
fa
3
ca

3/
a)

>,
v1

>8
(6

3/

:0

3
(6

a)

>,
8/

C
>0
tB
3
(a
a/
g)

3

C
a)

,g
B
(6C
C
.i
C
0
0
0-

C
a)

,8
B
(6C

JC

qi
C
0
0
0'

C
a)

,8
B
(6C
JE
á
C
0
0
0-

0
sz
cbal0
3
c/)

F
E
L
JE
\>CJO
0
6

0
sz
cb
o\10
3
c/)

'R
E
f "

JC
\>CJO
0
6

0
bz
abaJ0
3
(/)

'F
E
8

JC
\>CJO
0
6

0
co00

0
co00

00
0
coV

00
0
co
qr

00
0
10V

>,
3
7)
C
>0
ca
3
ca
8/
g)

>,

C
>0
cB
3(6
n/
g)

3
a/

>,
3
a

3
cB

ca
8/
a)

C
>0

C
a)

,B
9
CS
C
JE
i
C
0
0
0-

C
a)

+l8
(6
C

JC

bi
C
0
06

0
sz
do
c\10
3
c/)

'R
E
[JI
\>CJa
0
6

\>\
C
3
E

JC
(

3
0

qa
\>\CJO
0
8

0
co00

00
t-10

: J e

jI(

: :

:i

. .1

00

3
)Ln

jSv)
N
a)

JO
bc0
10

{3LC
>00
QLla0

>,
3
a/

>0
ca

(63
8/



fr
CD

o\1

q
T-1

\1
q
0
tl1
\r/

C
a)
N

'B
ca
C
C

ŠF'š
HI HI
Ól gEl o
BIg

a

31 ’8
1 1 ;R

*::-:
9-g

<

Lt

Lf)0a)
pl
Lr)
c\100
0

)c)

a)
c)

8
8
bz
v13
Ln

>aD

2

C
)0
3/

'Š3
ČE

F=

o6
bb '> '> 'ě ř 'ě '> '> 86 3 3 3 3 3 3 3 D2

;l E E E E E E E E QZ l E = = = = = = E .Ú31 d E E E = = E E č3 3 3 3 3 3 3
81 2 2 2 Ó Ó Ó Ó Ó Ebl no u u u u u n n =

ii 'P ii -c> -1:$ 'P -;Š 'P -;Š -P -ě 'P i$ 'P -ě 'Š, -8 -P=1 a) JO a) JO o JO a) JO a) JO a) Ja a) JO a) JO tD JO

šl'g g 'gg'gg 'gg 'gg 'gg'gg'gg'gg
St

iš':BI
'>\ '>b '>\ '>\ '> '>b '>, .>, '>, '>,c c c c c c c c c c3 3 3 3 3 3 3 3 3 3E EEE EEE EEE
JC = = = = = = = = =
.>, '>, .>, '>, .>, '>, '>, ''>, '>, '>,JO a n n n D n n D no o o o o o o o o oaD 3 D D D 3 qa D D noo o o o o o o o o o

81 Š Š Š Š Š Š Š Š Š Š
U T 30 D D D D D D D ao

glš{š{šĚ'š}šŠ'šŠ'š ýš ýš!!!iI
3'g g 'gg 'gg 'gg 'gg 'gg'gg 'gg 'gg'gg 'g

oo oo oo oo oo oo oo oo oo ooN N N N N N N N N C\Io o o o o o o o o o
o o o o o o o o o oo o o o o o o o o oo o d o d d d o- o- o'

Š i:
'= =
>i3t>

\da
0

CSe
a)
c)
c)
cB
>

0
N

6a

3
3C
3
'8
E
>

a)N
\d2

0

> 6

'E
\ (1!

(n

C
a)
>e

C
a)
N

’8
ca
C
C
5

\ (13C
0
0
0-

C
a)

,8
B
ca
C

JC

i
C
00
0-

C
a)

,8
9h
CO

C
1
:>
C
00
0-

C
a)
8
’!X
ca
C
1
i
C
00
0-

00pl0
00
T-10

00
T-10

00
00
0
00

00
00
0
00

O O O N O O O o o o Iq0 0 0 b 0 0 0 T-1 0 0 10)
d d d T-i d d ď ú d o 10)
Ď ó ó n Ý n o o o 6 leo
o o o q o o Ý N m a) 10)oo oo n T-l Ln o N v

1-1 T-1

a)c)
50
R
bz
3
E
Č
c/)

a)bc
c>
a)
3
0
c)

Je!
)ul

AC0
JO
B

8
Na)JO

0bc
C

>c)0
QL

iO0

>,bc
)u)

8
Na)JO
Jd0

QL
ia0

JO
5x0

bcC
)c)0

g g

T-1 N 0 T-1 0 0 T-1 T-1 Q Qm m n N oo o o oo 0 0N N N N N m q-1 R-1 m ooLn Ln Lf) Ln Ln Ln o co 61 cq0 0

C
a)
8
’8
caC
JC
5caC
00
0-

Ca)
8
’8
caC
JC
5

\ {\3
C
0
0
0'

Ca)
8
’8
caC
C
5caC
0
00'

00
q-10

00
,-10

00
T-10

00
0
00
10
0)

0(0
coV
0
Ln

0)a)
0)
co
q
b
T-1

g 8

Š Š 9 g

Ca)
N
’8
ca
C
{-
5
(6
C
0
00

C
a)N
cd
5,
>

ca
C
J=
.i
C
00
0-

C
a)
8
=

>

caC
JI
.i
C
00
0-

006

0
sz

0
bz
o6
o\10
3
c/)
B
E
E
J=
\pR\C
JO0
6

0co
00

0
co00

00
•-l0

0
a)
aia)
o\1

pl

0
T-1

000
aJ
V

00
00)
a)

00
00)
a)

a)
00
RI

8/
a)

o3
Hr

C

N

o3
E

a
7)

co

)0

ca

0a

T-1

a)Uh=
a)

0
v1

v1

-J
<

(c)
'Q0
LU
bz
F

C

c)
CC,

3LN

0al
c/)

a
E
cS
8)0
al
0

\ (13
>0

H:)

+1: nF

?.



. Ntu\ – 4F# Zo/4–

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
Za období: 12/2024

Městys Katovice; IČO 00251305; Husovo náměstí 5, Katovice, 387 11

Právní forma

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2025

Název položky

AKTIVA CELKEM
A. Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek

Ue motné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. Ocenitelná práva
+ Povolenky na emise a preferenční limity

Wbný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

We iokončený dlouhodobý nehmotný majetek

LPoskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
hmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky
2. Kulturní předměty

3. Stavby

né hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Wedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

jI. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vI

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4. Dlouhodobé půjčky

5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

+Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majet
IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhod1

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrŮ

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

_6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery
B= Oběžná aktiva

1 . Zásoby
1. Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
7. Pořízení zboží
8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby
tl. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelč

2. Směnky k inkasu

ROZVAHA

Předmět činnosti: 841100

Sestavená k: 31.12.2024

Syntetický
účet

012

013

014
015

018
019

041

051

035

031

032
021
022
025

028
029

042
052

036

061

062

063

067

068
069

043

053

462
464

465

466

469
471

111

112

119

121
122

123

131

132

138

139

311

312

1

Brutto

220 945 539,38

210 019 118.76

869 705,62
0,00

95 886,00

174 354,62

545 015,00

54 450,00

208 689 515,06

10 851 801,64
211 209,76

177 718 752,74

14 241 689,35

4 696 076,07

969 985.50
0,00

100 000.oo

100 000,oo

359 898,08

0.00

359 898,08

10 926 420,62

137 883,05

137 883,05

4 920 790,23

136 290.48

2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Korekce

61 626 581,01
61 611 799,11

586 529,32

0,00

94 586,70
0,00
0.00

174 354,62

317 588,00
0.00
0.00
0.00

61 025 269.79

0.00
0.00

52 050 254.68

4 278 939.04

0,00
4 696 076.07

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00

0,00
0.00

14 781,90

0,00
0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
14 781,90

132,00

0,00

o, oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
o, oo

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Netto

159 318 958,37

148 407 319,65
283 176.30

0.00
227 427,00
54 450,00

147 664 245,27

10 851 801,64

211 209,76
125 668 498,06

9 962 750,31

969 985,50
0,00

100 000,oo

100 000,oo

359 898,08
0,00

359 898,08

10 911 638,72

137 883,05

137 883,05

4 906 008,33

136 158,48

Minulé

162 479 817,85

152 301 820,56

0,00
1 299,30

0,00
0,00

0,00
0,00

151 705 401,50

10 512 667:64-

128 r80 039,Š3

a
0,00

0,00

0,00

4 232 112,ti
o:od

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 177 99t.29
=1714:id

0,00

0.00
o,od
d:o6
o;ÓÓ

Q:dO

10%
141 684:š Č5

o.db

o:ÓÓ
4 olo 27i.36

126 926:Š4

mc

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4

273 417,30

0,00

1 422.30
0,00

o,oo.

0,00

271 995.00
0,00
0.00
O,DO

254 709,76

Ó,oo

o,60
o:06

m
loo ooo.60

roo oodoo
0:00
mo
a:bd
Ó.o6

o.oo,
o.ÓÓ'

0,00

223 001:76
6,oo
0;00

223 ool:76
o.do

o,dd

d:bd

o,66.

Strana 1 / 3} , T



Název položky

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrŮ

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení
11. Zdravotní pojištění
12. DŮchodové spoření

13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z pndané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

23. Krátkodobé pohledávky z ručení
24. Pevné termínové operace a opce
25. Pohledávky z neukončených finančních operací
26. Pohledávky z finančního zajištění
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období
-31. Příjmy příštích období

aDohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

III. Krátkodobý finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry
4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků

15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

Syntetický
Účet

313

314

315

316

317

319

335
336

337

338

341
342

343

344

363

369
365

367

373

375

381

385

388
377

251

253

256

244

245
241

231
236

263

262

261

1

Brutto

0,00

1 860 012,92

28 570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00
2 870 989,83

24 927,00

5 867 747,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5 733 708,52

75 700,82
0,00

0.00
58 338,00

2 1 3
ÚČETNÍ OBDOBI

Běžné

Korekce Netto

0.00
0.00

14 649.90

0,00

0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1 860 012,92

13 920,10
0,00

2

5

5

1

0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

0.00
989,83

927.00

747.34
0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

708,52
700, 82

0,00

0,00

338.00

870
24

867

733
75

58

4

Minulé

0,00

228 o01,QR
7 614:10

o,o6

0,00
0,00

o..oo
o, aQ

0,00

olo6

0,00
0.00

o,aQ
o,o,o

O,.QO

o.o.o
0,00

o,o9
o,Qa
o,Óo

o160

0,00
0,00

0,00

0,00

647 729,04

0,00

026 041,63
0,00

0,00

0.00
0.00

2

6

0,00
0,00

5 898 654,81
83 366,82

0,00

0,00

44 020,00

Strana 2 / 3



1 1 2

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM
C. Vlastní kapitál

1. Jmění účetní jednotky a upravující mo

1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

LKurzové rozdíly

}. Oceňovací rozdíly pn prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejících účetních období

II. Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy
III. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období
b: Cizí zdroje

,1. Rezervy
1. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé úvěry
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Dlouhodobé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě

1. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

III. Krátkodobé závazky

1. Krátkodobé úvěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě
7. Krátkodobé přijaté zálohy
8. Závazky z dělené správy
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
10. Zaměstnanci

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociální zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14. DŮchodové spoření
15. Daň z příjmů

16. Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním Institucím

Krátkodobé závazky z ručení
Pevné terrnínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací
Závazky z finančního zajištění

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Krátkodobé zprostředkování transferů

35. Výdaje příštích období

36. Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní
s odobé závazky

MĚSTYS
Hu80ýo
387 rl KBU)vice

- 3 -82- 2025 Razítko: Podpis vedoucího účetní jebnotkyOdesláno dne

Běžné

159 318 958,37

111 034 637,41

38 896 986,40

22 975 888,48401
403
405

406
407
408

419

36 468 703,99

-21 573 953,61

1 026 347,54

75 700,82

75 700,82

72 061 950,19

7 668 111,89
431

432 64 393 838,30
48 284 320,96

441 5 000,00

42 612 618.30

451

452

453

455

456
457

459
472

42 612 618,30

5 666 702,66
281

282

283

289
321

322

324

325

326

331

333

336
337

338

341

342
343

345
347

349
362

363

364

366

368

374

375

383

384

389
378

207 370.77

0.00
332 575,71

0,00

369 027,00

102 196,00

54 660,00

33 889.00

144 012.00

2 534 100,00

267 189.83

1 608 267,35

13 415,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Minulé

162 479 817,85

112 129 327,17
47 652 122,05

31 366 003.98

36 833 724,14

0.00
.21 573 953,61

0.00
1 026 347.54

83 366,82

83 366.82
64 393 838,30

6 173 627.42

0.00
58 220 210,88

50 350 49Ó;ěš
aabó
HRa

45 581 522,34

45 371 522,3a
0.00
o,oÓ

o:66
o;od

0,00

o.Óo

210 ooÓ,66
4 763 96á,34

o,od
6106

ibó
o,'oo

18 638’,ÓO'

o:o'Ó

250 246:Ó4

lo8
-oloTmBa
0,00

l06 389:od
55 722,00

o::bam
35 918,06

118 57d ,66
a.dd

3.oo
0.00
0;00

o,'Óo

d,'óa

o,OÓ'

o,od
2 397 483.O'O

6.66
198 598,ŠŠ

500.oO

1
12 666,00

0,00

0.00

0.00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

o ,oo

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00

0.00
0.00

0,00

0,00

Strana 3 / 3



r.S

iIi)\\

h&tA -, J-6 1/ / h>zr

!!!!!iiI!!!iii ti!!iiitiliiiŠlš
KUCBXOIGXOEQKrajský úřad

Jihočeský kraj

{nlfi O:1 i- O !(C,;] o:Ttt(1

Odděloni přezkulnu a Incto(lit<b/ hospodaření obe

Spisová značka: OEKO-PŘ 17272/2024/jimau
Číslo jednaci: KUJCK 52308/2025

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024
městyse Katovice, IČO O0251305

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
od 29.10.2024 do 30.10.2024 jako dilčí přezkoumání
15.04.2025 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření městyse Katovice za rok 2024 ve smyslu ustanovení 5 42 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecni zřizeni), ve zněni pozdějšich předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni pozdějšich předpisů, bylo
zaháieno dne 21.08.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámeni.

Přezkournané období od Of.Of.2024 do 31.12.2024.

Přezkournání vykonala kontrolní skupina:
kontrolorka pověřená řízenim přezkoumáni: Hana Krčková
kontrolor, Jaroslav Holub

Pověření k přezkoumání podle S 5 zákona č. 420/2004 Sb. a 5 4 a 5 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský
úřad Jihočeského kraje pod č. 484/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024, 479/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem

PřI přezkoumání byla poskytnuta součInnost: Mgr. Šárka Němečková - starostka
Bc. Jindřich Zdráhal - mistostarosta
Ing. Radka Schwarzová - účetni

IIli 111l111, . IIi 11 i I' . :' IIti }' iII

1. 't !. III III. 1 III I’.I.!'I-JI I. tI III 1. .. . ' . 1

111

1 ., '. '+1 } It b l F +b f

lí'. ,'1 1: I' IÍ )1 .: 11 1 1 l /'llllllil ll

1 ) IL . 1. . . ' / Í 1: ’,' 1( II ,f ,( ) ' 1/'f Il ) l ( ;,
,I. It III /t 1. I t' J'-.: '/

.1,1 ' }.;11l1.. l' \ltÍ



C. j.: KU._jCK 52308/’2025 Sp. 7n OEKO-pŘ i7272,/2024/jiri?!!_ 1

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.,
pasouzené podle hledisek uvedených v 5 3 tohoto zákona
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.
Podle ustanovení 5 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.
Poslední kontrolní úkon, tj. kontrola inventurního soupisu účtu 909 - Ostatní majetek k 31.12.2024, byl učiněn dne
15.04.2025.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.1. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.
A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
2024
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

přezkoumání za rok

Oblasti přezkoumání, u kterÝch nebylyJjL®ry_gM)y a nedo$LatkyB

podle ustanovení 5 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení
5 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a vÝ@jů rozpo_čtu včetně peněžních operaci, týkajících se
ro_a)očtovýsn)rosEeJL<ů
přezkoumán: Ano

2. Ustanovení S 2 odst. 1 písm. b) finanční Qperace, týkající se tvQd)yJ_PouŽjtjgQ.něžních fondů
- přezkoumán: Ano

3. UstanoveníS 2 odst,]_pi$m..s)._.náBlady3_yý_nosy__ppÉbKatel$KéiIIon_Q$_tjjl4_emního celku
- přezkoumán, Ano
Územní celek nevykonává podnikatelskou činnost.

4, Ustanovení 52_gd$Ljp_í91n,_d) PeněŽnÍ__QP9r3®,_týj<qjÍQi_$9_s_d(užqDýsLr p199IEe.dk_ů yynakládaných na základě
$ir®yyy me4L{lv_ě c08 _n9tIQ._yLQe_ý79mbn!.i_QBy, _arleE2o_nR .zá 1šlo(Je__$rr!!puB/ r s_ iioýrn[_p.r_áyniQkýrDi nebo
fyzickÝmi osobami
- přezkoumán, Ano
Územní celek nehospodaří se sdruženými prostředky.

5, LJstarLQLeDLS_2. 9(ist, 1. pisrn. .e)_'_tin_ančrli QPQ[8,Qe, _tý.kajíci se ci4íQh zdrQiŮ__yQ__$my_sjt_.p[áVnjQ_[]_předpisťl
o účetnictvi
- přezkoumán, Ano

6. LI$J3Dpvení $__2__,Qgíst,. 1_ pí$rn._.f) hQSPQd_aíe_ni_4_Dakládání.._$ pro$_tre.dKy__po.$ky_t_nyjými_,'z__}gáIQdního fondu
a_s_cbjširrMLQ$LředJ$yzetQbranlčJ.PQs©!nub2mLO&Z_ák[atDezinátQ IJTtich smluv
- přezkoumán: Ano
Územní celek neobdržel žádné prostředky

7. !JstBOQy&nÍ_$.2_9dst. 1 písrr}, g)_yyÚČ_toyánÍ avyp9řá.d€1nÍ tipa.nčníc'h v_ztat]ů ke sL410Ímy.©4p_Qět_91 k rozpočt(lm
kraiŮ, k__rQzpQčt CIm obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám
- přezkoumán: Ano

8, LIs_tanovQ_ry_ 5 .2 odst. 2 písm, a) nakl Adáni a hospodaření 3 maJetkem vo vlastnictví územního celku
- přozkoumán, Ano

O LJstanovonl $ 2 odst. 2 písm, b) nakládání a hospodaření s mjIJotkcim státu, s nímž hospodaří úzomní colok
- přezkoumán: Ano

II III 11l1 . . 1l111 1 1 : , }- , 11l1 {1

I II II III tI 'I1 1.1 1 ,1 I',I.IÍ' 1 II. 1. tI tlllf I1 1

11 ,' 1 Ii \' 11 11 .’ .1

tll t 1. ' ,'l 1' ';' 11 I1 ,’ ,1 1

J ,'lll iII iII' . ' tI, 11 11. .tt 11 I' l’ ,

il' 1 1 ( 11 t .1 ':.I' l

)



Č. j.: KUJCK 52308//2025 Sp. zn C)EKO- PŘ 17272/2024/jirnaLI

10. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňováni veřejn\?ch zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumanÝch orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu
přezkoumán: Ano

11. Ustanovení 5 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán, Ano

12. Ustanovení 5 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzickÝch a právnických osob
- přezkoumán, Ano
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitÝch a nemovitÝch věcí ve prospěch třetích osob
přezkoumán: Ano

14. Ustanovení 5 2 odst. 2 písm. 9) zřizování věcnÝch břemen k majetku územního celku
- přezkoumán: Ano

Územni celek nemá zastavený majetek ve prospěch třetich osob.

15 Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
přezkoumán: Ano

16. Ustanoveni $ 2 odst. 2 písm. i) ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podLe právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

9. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěnÝch v předchozích letech

C.1. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

p,_____Závěr z přezkoumání ho$p9dejen_í_;gJ9k 20 24

D.1. Při přezkoumání hospodaření městyse za rok 2024 podle 5 2 a S 3 zákona č. 420/2004 Sb.
a nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeni územniho celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územniho celku

O,45 %
9,50 %
2,13 %

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku,

Dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, a to
o 18.643,144,41 Kč, tj. o 77,78 %
Výše dluhu územniho celku: 42.612.618,30 Kč
60 % průměru jeho přijmů za poslední 4 rozpočtové roky, 23.969.473,89 Kč

tlltlli' . III 'r i :' . II iIi

11' 'li.ltt'lll. : III 1- 1 , I" , 1 l. tI I

11 1 ' 1 J :' ;' 1 f 11 1 t 11 1

1 > 11 .. t . . '' .. tJ . }' 1( it , 1 91

i /'lllll iII 11 1 ' ,t. 11 :1' 11 1: 1 I' 1

i /-í l í j 1 f ,1 ': .l'. 1 : 1 tI Ji it 'lt tyi'



C. j.= KU,J(3K 52308/2C>23 Sp. zn: C)EKO-pŘ 17272,/2024/]in.au

České Budějovice, dne 25.04.2025

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

Hana Krčková
kontrolorka pověřená řizením přezkoumání

Jaroslav Holub
kontrolor

Informační doložka

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve Ihůtě 15 dnů ode dne
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi
pověřenému řízenim přezkoumání, který může v odůvodněném připadě stanovit Ihůtu delší.
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněnim zprávy okamžikem marného uplynutí
Ihůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodáni
do datové schránky územního celku.

Poučení,

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve zněni pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky.
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějšich
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým
časovým razítkem.

11 I1 ,111l1l1. . II f 11 1 I' 'l I- 11l1l: 11

1 J 1 11 ll littf'llt, 1 l II t',l,t'1''I' 1.11 1 vIII ,1 l ': .1.. v 1 ,

1 - 1.1 :1 ' l','t 11

N\l\t.1\rJ 1' 1 . 11 III 11 p( ,'t,l•. y

II /'l }};.t 11 11 .' 11 )

)I1 . 1 1,'' /'í 1,: :' 11 11 ,' ,1 )

/’111111111.1'.l.lllllltltll'l' 1: '/

1 / 11 t 11 1 .1 ': . 1. 1 ' 1 1111 11 .11 t\flt



č. j .: KU,JC K 52308/2C)25 Sli. zn: C)EKO-PŘ 17272/2024/jiínatl

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
• na rok 2024
• zveřejněn od 09.02.2024 dle zákona

Pravidla rozpočtového provizoria
8 Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2024 schváleno zastupitelstvem městyse dne 21.11. 2023
• zveřejněna od 20.12.2023 dle zákona

Rozpočtová opatření
• Pověření starostky k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem městyse dne

29.11.2022

Rozpočtové opatření č. 1 schváleno starostkou městyse dne 29.02.2024, zveřejněno dne 14.03.2024,
vzato na vědomí ZM dne 02.05.2024
Rozpočtové opatření č. 2 schváleno starostkou městyse dne 15.03.2024, zveřejněno dne 11.04.2024,
vzato na vědomí ZM dne 02.05.2024

Rozpočtové opatření č. 3 schváleno starostkou městyse dne 12.C)4.2024, zveřejněno dne 09.05.2024,
vzato na vědomí ZM dne 02.05.2024
Rozpočtové opatření č. 4 schváleno starostkou městyse dne 02.05.2024, zveřejněno dne 27.05.2024,
vzato na vědomí ZM dne 18.06.2024
Rozpočtové opatření č. 5 schváleno starostkou městyse dne 14.05.2024, zveřejněno dne 12.06.2C)24,
vzato na vědomí ZM dne 18.06.2024
Rozpočtové opatření č. 6 schváleno starostkou městyse dne 11.06.2024, zveřejněno dne IO.07.2024,
vzato na vědomí ZM dne 03.09.2024
Rozpočtové opatření č. 9 schváleno starostkou městyse dne 11.07.2024, zveřejněno dne 08.08.2024,
vzato na vědomí ZM dne 03.09.2024
Rozpočtové opatření č. 10 schváleno starostkou městyse dne 12.07.2024, zveřejněno dne 08.08.2024,
vzato na vědomí ZM dne 03.09.2024
Rozpočtové opatření č. 11 schváleno starostkou městyse dne 15.07.2024, zveřejněno dne 08.08.2024,
vzato na vědomi ZM dne 03.09.2024
Rozpočtové opatřeni č. 12 schváleno starostkou městyse dne 14.08.2024, zveřejněno dne 27.08.2024,
vzato na vědomí ZM dne 03.C)9.2024

Rozpočtové opatřeni č. 13 schváleno zastupitelstvem městyse dne 03.09.2024, zveřejněno dne
03.10.2024

•

Schválený rozpočet
• na rok 2024
, schválen zastupitelstvem městyse dne 29,02.2024 jako přebytkový, příjmy ve výši 46.271.380,OO Kč,

výdaje ve výši 45.899.533,04 Kč
• schválený rozpočet zveřejněn dle zákona dne 11.03.2024

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
e Oznámení o schválení finančniho příspěvku pro ZŠ a MŠ Katovice na rok 2024 ve výši 2.387.200,OO Kč

ze dne 11.03.2024

Střednědobý výhled rozpočtu
• Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024-2027
• návrh zveřejněn dle zákona od 26.10.2023
• schválen zastupitelstvem městyse dne 21.11.2023
+ schválený střednědobý výtrled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne Ol.12.2023

Závěrečný účet
• za rok 2023
8 návrh zveřejněn od 15.05.2C)24 do 26.06,2024 dle zákona, uvedeno v dokumentu

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

}tll'IIt III}\. 1l1 > t ! J: i t' 1 IiI 1:'11

I }1 }t l,lll'lt 1 , 1. ! ) 1 ,: . 1. !r' ''1-.Ii ': III I1 11 . " .I' y

1 ':’.1 .'.'! ' !! !

\„. \ 1\' 1 I'. 1, it III t' I. 1 " ,I. ~,'

1 € . 1 ' 1 J it !1 it 11 1 ! it

111 1 . , ' / 1 ) ; ,' it Il t' ,t )
/'lllll III tI J :.1 ; it 1l1 11 11 l 1' 11 1. 1

/ 1 1 1 ) 1 1 ;1 " ,Iq 1 ' 1 111( 11 ')1 .. ’I



c. j.: KU.iaK 32308/2025,, Sp. zn: DEl<O-pŘ 17272/2024/jirnaLI

projednán a schválen zastupitelstvem městyse dne 18.06.2024 s vyjádřením souhlasu s celoročnírn
hospodařením městyse bez výhrad

6

• schválený závěrečný účet zveřejněn od 26.06.2024
Dohoda o hmotné odpovědnosti

• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 01.01.2001 - pokladna městyse
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 01.06.2023 - zástupce pokladní

Faktura

Hlavní kniha

Hlavní kniha

Inventurní soupis majetku a závazků
Plán inventur na rok 2024 ze dne 22. 10. 202 + podpisové vzory
Proškolení předsedů a členů inventarizačních komisí dne 07.11.2024

6

6

021 0210 budovy pro služby obyvatelstva se zástavním právem - peč. dům p.č. 651 inventární č.íslo 199
• 021 0310 nebytové domy hasičská zbrojnice p.č. 651 inventární čislo 198

KnIha došlých faktur
• číslo dokladu 24-001-00001 až 24-001-00458

KnIha došlých faktur
• číslo dokladu 24-001-00001 až 24-OO 1-00613

KnIha odeslaných faktur
• čislo dokladu 24 -0 02 - O OOO 1 až 24 - OO 2- OO 223

11 ' 1l1l1l1 . It ' ,1 l

1 II II 1111 I'l1 1.1 l 11 I'

Pořízení majetku
Faktura došlá č. 110240225 ze dne 29.C)4.2024 na částku 21.619,06 Kč, nákup křovinořezu HUSQVARNA
545 Rx

•

•

Předpis – účetní doklad č. 24-OO1-00187 ze dne 30.03.2024
Úhrada - účetní doklad č. 24-801-00102 ze dne 09.05.2024 na částku 21.619,06 Kč, číslo transakce 14
Dle výpisu ze ZBÚ u ČS, a.s. č. 102 obrat ze dne 09.05.2024

•

Zařazeni do majetku na účet 028 účetním dokladem č. 24-001-00187 ze dne 30.03.2024
Protokol o zařazení číslo 8/2024 ze dne 29.04.2024, inventárni číslo 6589

• 12/2024

• 9/2024

Inventarizační zpráva rok 2024 ze dne 31. 1. 2C)24

Inventarizace majetku a závazků účtů: 013, 018, 019, 021, 022, 028, 031, 032, 041, 042, 061, 073, 078,
079, 081, 082, 088, 132, 192, 194, 231, 236, 261, 311, 314, 315, 321, 324, 331, 336, 337, 342, 343, 374, 377,
378, 383, 388, 389, 401. 403, 406, 408, 419, 441, 451, 465, 902, 909
Výpis z katastru nemovitostí vyhotovený dne 02,01.2025
podklad pro zaúčtování předpisu mezd za období 12/2024
výpis ze ZBÚ u ČSOB, a.s. č. 2024/12 ke dni 31.12.2024
výpis ze ZBÚ bytový u ČSOB, a.s. č. 2024/12 ke dni 31.12.2024

•

•

•

•

výpis ze ZBÚ u ČS, a.s. č. 014 ke dni 31.12.2024
výpis z ČNB č. 33 ze dne 31.12.2024
výpis ze ZBÚ u KB, a.s, č. 12 ke dni 31.12.2024
přiznání k dani z přidané hodnoty ze dne 20.01.2025
031 0220 Lesní pozemky - VB – pdrcela Č. 1310/5 katastr 68 výměra parcely 8540 m2 inventárni číslo
068-01310200500, parcela č. 2025/24 katastr 68 výměra parcely 4038 m2 inventárni čislo
068-02025202400

•

•

•

•

•

•

číslo dokladu 24-016-00001 až 24 -OC)2-00002•

číslo dokladu 24-522-00001 až 24-002-00006

1, 1 1l1 1: 11

1. 111.11' 1 . tI III 11 '. 1 " .I' ./

1 i;’.' /.', 1 III If ' 1 11 t 1 11 tI

. ’ / 1 IJ ', 1 III tI
l I .'' 111l111l1. . . 1.1.11. 11111 t

',I'''lllllll'J1l11 { 11\.' ''’-l /',.’Í I' I. 11 11l11 +1 1 ' ,}' V 1 '



C. i.: KUJCK 52308/2025 Sp. zn, C)EKO-PR 17272/2024/jirnau

Kniha odeslaných faktur
číslo dokladu 24-O02-OOOOI až 24-002-O0269
čislo dokladu 24-016-OO001 až 24-016-OOO02

• číslo dokladu 24-522-OOOOI až 24-522-00006

Mzdová agenda
• Odměňování za období 09/2024
• Mzdové náklady dle zaměstnanců za období 9/2024
• - osobní číslo 232 - neuvolněná starostka městyse
• - osobní číslo 156 - uvolněný místostarosta městyse

Odměňování členů zastupitelstva
Odměňování neuvolněných zastupitelů schváleno zastupitelstvem městyse dne 25.Of.2024•

Pokladní doklad
• Výdajový pokladní doklad č. 24-701-01063 ze dne C)4.09.2024 - materiál - 819,OO Kč

- účetní doklad č. 24-701-01063 ze dne 04.Og.2024 - zaúčtování8

• Výdajový pokladni doklad č. 24-701-01064 ze dne 04.09.2024 - poštovné - 104,OO Kč
- účetní doklad č. 24-701-01064 ze dne 04.09.2024 - zaúčtování
Výdajový pokladní doklad č. 24-701-01068 ze dne 04.09.2024 - dárkový koš - 500,OO Kč
- účetní doklad č. 24-701-OI068 ze dne C)4.09.2024 - zaúčtování
Výdajový pokladní doklad č. 24-701-OI071 ze dne 06.Og.2024 - občerstveni - 522,OO Kč
- účetní doklad č. 24-701-01071 ze dne 06.09.2024 - zaúčtování
Výdajový pokladní doklad č. 24-701-01141 ze dne 30.09.2024 - PHM - Peugeot - 757,OO Kč
- účetní doklad č. 24-701-01141 ze dne 30.09.2024 - zaúčtování

8

• Výdajový pokladní doklad č. 24-701-01145 ze dne 30.09.2024 - poštovné - 486,OO Kč
- účetní doklad č. 24-701-01145 ze dne 30.09.2024 - zaúčtování•

Pokladní kniha (deník)
za období od 01.09.2024 do 30.09.2024•

• - kontrola zůstatku na hlavni knihu 9/2024

•

•

•

•

•

Příloha rozvahy
k 30.09.2024•

Příloha rozvahy
• k31.12.2024

Rozvaha
•

Rozvaha
k 30.09.2024

k 31.12.2024•

Účetnictví ostatní
• Účetní závěrka městyse za rok 2023 schválena zastupitelstvem městyse dne 02.05.2024

Protokol o schválení účetní závěrky městyse za rok 2023 ze dne 02.05.2024
Odesláno do CSUIS dne 10.05.2024

•

Účetni doklad č. 24-007-O0023 ze dne 02.05.2024 - převedení výsledku hospodaření
Účetni závěrka ZŠ a MŠ Katovice za rok 2023 schválena zastupitelstvem městyse dne 02.05.2024.
schválení převedeni hospodářského výsledku ve výši 1,38 Kč do rezervního fondu

•

Účtový rozvrh

•

• Sestava použivaných účtů pro období 2024
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• Fin 2-12M sestavený k 30.09.2024
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• Fin 2-12M sestavený k 31.12.2024

l.'ll:llil' . tt ' .1 1 I'. ; i'llil.: iII 1, J :;’;II II IiI I< J t.I:lť !1. ;1 11 : I' J' .: '.’'

l/'Í ) t ) 1 t’:. :'.i'.I : tJt : 1l1 'l1 ,'.’11 \I }1 11 1, ' 1 11 11

iII
.[ \111

1-1 ),-',' 11 )1 , 1 ,{ }

1 ) II . ( : í-- / 1 ); I' l( )1 ,1 tI



Č' j.: KU..J(;K 52308/2025 Sp. 7ir: OEKO-PŘ 17272/2024/jinrau

Výkaz zisku a ztráty
• k30.09.2024

Výkaz zisku a ztráty
• k31.12.2024

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací
ZŠ a MŠ Katovice k 31.12.2023•

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací
• ZŠ a MŠ Katovice k 31.12.2023

Darovací smlouvy
• Darovací smlouva uzavřená dne 16.10.2023

• - fyzické osoby (9x) jako dárci
• - městys Katovice jako obdarovaný
• - nově vzniklý pozemek č. 1841/12 v celkové hodnotě 98.200,OO Kč (znalecký posudek č. 081436/2023

v ceně obvyklé na částku 93.700,00 Kč
- za vyhotovení znaleckého posudku na základě faktury č. 81/2023 v ceně 2.5(30,00 Kč + vklad do KN
výdajový pokladní doklad č. 24-701-OO046 ze dne 17.01.2024
- vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V-174/2024-3 C)7 a to
s právními účinky k 15.01.2024
Zařazení do majetku na účet 031 0500 v celkové hodnotě 98.200,OO Kč dne 15.01.2024

•

•

•

Darovací smlouvy
• Darovací smlouva uzavřená dne 08.05.2024
• - Městys Katovice jako dárce
• - Obec Horní Poříčí jako obdarovaný
• - dárce daruje finanční dar ve výši 20.000,OO Kč na rekonstrukci mostu přes Otavu
• - smlouva byla schválena v zastupitelstvem městyse dne 02.05.2024 usnesením č. 205/2024/ZM
• - úhrada - účetní doklad č. 24-801-00108 ze dne 16.05.2024 na částku 20.000,00 Kč číslo transakce 5

• - výpis ze ZBÚ u ČSOB 2024/108 obrat ze dne 16.05.2024
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 03.07.2024•

• - poskytovatel: Městys Katovice
• - příjemce: Sokol Katovice z.s.
• - výše dotace, 80.000,00 Kč

• - účel dotace: na financováni nákladů spojených s provozem oddílu Sokol Katovice a sportovní činnosti
• - smlouva schválena zastupitelstvem městyse dne 29.02.2024
• - využití dotace od 01.01.2024 do 30.11.2024
• - vyúčtování dotace, do 10.12.2024
• Žádost o finanční příspěvek na činnost pro Sokol Katovice z.s. na rok2024 ze dne 05.12.2023
• - požadovaná výše dotace: 80.000,00 Kč

Smlouva zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 09.07.2024
Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/167 ze dne 12.08.2024 - poskytnuti dotace ve výši 80.000l00 Kč
- účetní doklad č. 24-801-00167 ze dne 12.08.2024

•

•

• Vyúčtování neinvestiční dotace ze dne 10.12.2024
• - účetní doklad č. 24-007-0072 ze dne 16,12.2024

Smlouvy a další materIály k poskytnutým účelovým dotacím
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 21.03,2024
• - poskytovatel, Městys Katovice
• - příjemco: Sportovní klub OTAVA Katovice o,9.

1. 11 ,111l1l1 ' . 1l1 11 l 1: 1 b,1 III ,: 11

111111l1 ll'lll. l I IIt' , 111111.1\ 1 : 11 111 tI 11 , ' . 1.

1( 11

1:

: 111 ' ll'1 1 111

\l\) \1V \1’J 11 1 . 11 III 11 11 1 '' .1. ,/

I ,'llljlllll' 1 ' I. ,11 ,1 .111, l '

/ 1 1 1 / 1 t . 1 ' ' 1 + ' i 1111 11 ' 11 1\. 11



C. j.: KU,iCK 323(38/2025 SD_ zlq: C)EKO-PŘ 17272/2024/jimaLI

Vyúčtování neinvestični dotace ze dne 10.12.2024
• - účetní doklad č. 24-007-0074 ze dne 18.12.2024

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/2007/23 reg. č. 452-02-016/23 ze dne 19.07.20246

• - účel dotace: "Katovice - pořízení nového dopravniho automobilu"
• - investični dotace ve výši 300.000,OO Kč
• - realizace projektu nejpozději do 30.06.2024
• - vyúčtováni nejpozději do 15.07.2024
• - celkové uznatelné výdaje projektu činí 1.651.226,00 Kč
• Účetní postup ke smlouvě SDO/OEZI/2007/23, reg. č. 452-02-016/23 ze dne 19.10.2023
• Příjem transferu, pol. 4222, UZ 452
• Čerpání transferu, pol. 6xxx, UZ 452, paragraf 5512
• Kupní smlouva ze dne 15.09.2023
• - zhotovitel: Auto Vinkler, s.r.o Písek
• - předmět smlouvy, dodávka 1 ks dopravního automobilu v provedení

pro městský provoz s celkovou hmotností do 3500 kg
- dodání zboží, nejpozději do 30.09.2024
- cena zboží: 1.630.871,41 Kč

Výpis z účtu ČNB č. 15 ze dne 14.06.2024 - úhrada kupní smlouvy
- účetni doklad č. 24-814-00015 ze dne 14.06.2024 - zaúčtování úhrady, částka 296.329,34 Kč označena
UZ 452

l.ll'lllllii' , 1lll1 l t ů , IIli . 11

1 I' II 1, it 1 ' iI t, l i l' l- .!.I'.''i'

- výše dotace, 220.000,00 Kč
- účel dotace: na zajištění sportovni přípravy a provozní činnosti klubu, zajištění provozní
a sportovní přípravy oddílu atletika
- smlouva schválena zastupitelstvem městyse dne 29.C)2.2024
využití dotace od Of.Of.2024 do 30.11.2024

- vyúčtování dotace: do 10.12.2024
Žádost o dotaci ze dne 15.12.2023 - období kalendářního roku 2024
- požadovaná výše dotace: 220.000,00 Kč
Smlouva zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 25.03.2024
Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/94 ze dne 26.04.2024 - poskytnutí dotace ve výši 220.000,OO
- účetní doklad č. 24-801-C)0094 ze dne 26.04.2024

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

činnosti

Kč

•

•

•

•

•

•

•

•

•

žádost o navýšení dotace ze dne 30.04.2024
- požadovaná výše dotace: 220.000,00 Kč + 50.000,OO Kč
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 14.052024
- změna výše a čerpání dotace: 270.000,OO Kč
- dodatek schválen zastupitelstvem městyse dne 02.05.2024
- dodatek zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 14.05.2024
Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/130 ze dne 13.06.2024 - poskytnutí dotace ve výši 50.000,OO Kč
- účetní doklad č. 24-801-00130 ze dne 13.06.2024

•

•

kategorie podvozku

•

•

•

•

- opravný účetní doklad č. 24-099-OO030 ze dne 18.07.2024 - oprava UZ 452 (296.301,91 Kč)
Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace ze dne 25.06.2024
Vyúčtování dotace ze dne 18.07.2024
- k vyúčtováni zálohy na dotaci došlo ke dni 18.07.2024
- účetni doklad č. 24-O07-OO038 ze dne 18,07.2024 - vyúčtování dotace

•

•

•

•

•

1 l /’ it III 11l11 1 ' .: . 1. 1I. II III 1' 11 ., '/

},'Í IC > 1 1 :1 ': .1.,1 ' 1 ’.1 it it 'jl t\'l1

It . /’ t 1: 11 lí li 11 ,1 1

111 , C 1, ' / t 1: ’.1 tI if ,'fÍ



C. j.: KU..iCK 52308/2025 Sp. zn: C)EKO-PŘ 17272/2024/jimau

- dotace byla ponižena o 3.698,09 Kč z důvodu doložení nižších celkových uznatelných výdajů na projekt,
než je uvedeno ve smlouvě o poskytnutí dotace
Výpis z účtu u ČSOB, a.s č. 2024/157 ze dne 24.07.2024 - doplatek dotace ve výši 86.301,91 Kč
- účetní doklad č. 24-801-O0157 ze dne 24.07.2024 - zaúčtování úhrady, pol. 4222, částka označena
UZ 452

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
Žádost o poskytnutí individuálni dotace z Krajského investičního fondu 2024 ze dne 15.02.2024•

• Smlouva o poskytnutí dotace z Krajského investičniho fondu ze dne 19.05.2024
• - Jihočeský kraj jako poskytovatel
• - Městys Katovice jako příjemce
• - poskytnutá dotace ve výši 2.000.000,OO Kč – jednorázově
• - po ukončeni předloži příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne jejího ukončení závěrečnou zprávu
• Oznámení o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu ze dne 17.05.2024, odbor ekonomický,

oddělení rozpočtu a financování
• Příjem transferu, položka 4222, UZ 725
• Čerpání transferu: položka 6xxx, UZ 725
• Přijem dotace účetni doklad č. 24-801-00157 ze dne 24.07.2023 na částku 2.000.000,00 Kč, UZ 00725
• Vnitřní opravný doklad č. 24-099-00035 ze dne 24.07.2024
+ Dle výpisu ze ZBÚ u ČSOB, a.s. č. 2024/157 obrat ze dne 24.07.2024

•

•

•

• Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace ze dne 10.12.2024
• - celkově skutečně vynaložené výdaje na akci: 7.335.651,00 Kč

Účetní doklad č. 24-801-O0236 ze dne 05.12.2024 - částka 2.000.000,OO Kč označena UZ O0725
Smlouvy o dílo

• Smlouva o dilo č. 11/2024 „Mateřská škola Katovice - 2. etapa na pozemku č
uzavřená dne 14.05.2024
- Městys Katovice jako objednavatel
- PRIMA, akciová společnost Strakonice jako zhotovitel
- cena díla bez DPH 5.891.111,OO Kč + 21 % DPH 1.237.133,OO Kč, tj. celkem včetně DPH 7.128.244,OO Kč
- předpokládaný termín zahájení prací - 15. července 2024

• - ukončení realizace 15. listopadu 2024
• Zveřejněno na profilu zadavatele dne 17.05.2024 identifikátor č., P24VOOO03867

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
Kupní smlouva uzavřená dne 24.Of.2024
- fyzická osoba MK jako prodávajíci
- městys Katovice jako kupující
- předmětem kupní smlouvy je osobní automobil Volkswagen UP – červený, reg. značka ICA5516
za vzájemnou dohodnutou cenu ve výši 98.000,00 Kč a to hotově
Výdajový pokladní doklad č. 24-701-00078 ze dne 29.Of.2024
Úhrada účetní doklad č. 24-701-00078 ze dne 29.Of.2024 na částku 98.000,00 Kč
Zařazení do majetku na účet 022 0600 účetním dokladem č. 24-001-00031 ze dne 24.01.2024

•

• Protokol o zařazeni č. 1/2024 ze dne 24.01.2024, inventární číslo 6576
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

• Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 85/CSS/2024 uzavřená dne
15.07.2024

- Česká republika - Úřad pro zastupovóní státu ve věcech majetkových jako převodce
- městys Katovice jako nabyvatel
- pozemek parcela čislo 1296/57 neploclnó půda

•

•

47/2 v k.ú. Katovice

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

1. 1. 'ltltltl' . 1l1 11 1 1.1 l 1.1 III ,: iI

1 II II 1.1l1 'l1 l. t ' ! ,1 ,' , 1. tII111.1 : 11 III 11 ,1 1 " .1, ./ ,'. ' \„.' \' ., I.

111

'l IIt I. ll .I ".I' ',.'

r 1 1 : 11 it / 1 11 11

IiI. , 1 , . {\ 1,' ,' 11 )1, í

J .”11111111

/ 11111 1

1 ; ií III. 11 11 1 1

,l*.. ' l ;1 ,í !. 'l' '’'I



(;. j KU,JaK 52308/202s Sp. zn: Ot:KO-pŘ 17272/2024/jimatl

pozemek parcela č. 1309/31 jiná plocha v k.ú. Katovice
„převáděný majetek“ bezúplatný převod dle této smlouvy čj.: UZSVM/CSS/3048/2024-CSS byl

projednán v ZM Katovice dne 18.06.2024 a schválen usnesením č. 215/2024/ZM 13

Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-3642/2024-307 a to
s právními účinky k 24.07.2024
Zařazení do majetku účetním dokladem č. 24-007-C)0043 ze dne 24.07.2024 v účetní hodnotě celkem
5.204,OO Kč

Smlouvy o věcných břemenech
Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000808/002-HRD ze dne 06.06.2024
- Městys Katovice jako povinná
- EG.D, a.s. Brno jako oprávněná
- povinná je vlastníkem 1314/14 v k.ú. Katovice, oprávněná je provozovatel stavby, ve kterém je umístění
distribuční soustavy - STL přípojka
- VB se zřizuje úplatně ve výši 2.880,C)O Kč bez DPH
- uzavření této Smlouvy bylo schváleno městysem Katovice dne 02.05 2024 usnesenim
Č. 2 C)O/2024/ZM 12

Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-3195/2024-3 C)7 a to
s právními účinky k 27.06.2024
Faktura vydaná 24-002-0 C)163 ze dne 26.07.2024 na částku 3.484,80 Kč – věcné břemeno
Předpis účetní doklad č. 24-002-00163 ze dne 26.07.2024
Úhrada účetní doklad č. 24-801-O0166 ze dne 08.08.2024 ve výši 3.484,80 Kč číslo transakce 4
Dle výpisu ze ZBÚ u ČSOB, a.s. č. 2024/166 obrat ze dne 08.08.2024

•

• Přeúčtování na analytický účet 031 0520 účetním dokladem č. 24-O07-OO040 ze dne 27.06.2024
Dokumentace k veřejným zakázkám

• Akce: "Vypracování projektové dokumentace, zajištění výkonu autorského dozoru a zajištěni výkonu
inženýrské činnosti pro stavbu "Cyklostezka Katovice – Pracejovice"
Výzva k podání nabidky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 12.04.2024
- k zaslání cenové nabídky byly osloveny tři firmy (viz e-mail)
Protokol o otevirání obálek s nabidkami ze dne 29.04.2024
- evidenční arch podaných nabidek (1 nabidka) - nabídková cena 295.000,OO Kč bez DPH (365.950,OO
Kč včetně DPH)
Zhotovitel schválen zastupitelstvem městyse dne 02.05.2024, (usneseni č. 194/2024/ZM 12)
Smlouva o dílo ze dne 22.05.2024
- zhotovitel: Ing, Nejedlý Vladimír, Katovice
- předmět smlouvy: projekt "Cyklostezka Katovice - Prdcejovice"
- cena díla 295.000,00 Kč bez DPH (356,950,OO Kč včetně DPH)
Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 28.05.2024
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo projekt "Cyklostezka Katovice - Pracejovice"
- změna doby plněni: 15.01.2025

Postupováno v souladu se směrnicí pro provádění výběrových řizeni pro veřejné zakázky malého rozsahu
ve znění přijatém na zasedání zastupitelstva městyse dne 21.02.2019.

8

Dokumentace k veřejným zakázkám
• Směrnice pro prováděni výběrových řizoni pro veřejné zakázky malého rozsahu ve zněni přijatém

na zasedóní zastupitelstva městyse dno 21,02.2019
Dokumontaco k veřejným zakázkám

• Výzva k podílni nabidky ze dne 12.04.2024
• - oslovoni 3 dodavatoló (doložono ornnll zprlSvou)

9 Protokol o posouzení a tlodnoconi llllbicluk zo dno 02,05.2024 - přljaty 2 nabídky

II It'l tlt{tl' . III 11 l 1' - I', 1 1l1 1: iI 1

1 }1 it !,ltl'lll. l I II I'.l.If.''I' t , 11 jllll l' l '

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

l•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

If'. f'1 ) 11.' }{ )1 l! ,I

III' ( -,.’ f 1 11 '.' II )( 1')(

,’'11111 III 1. . ',1. I' tl1 .1 I. l 1' I' l. '/

,'1 1 1 11 f :l„,l,1" l :ll1 tI 'tl l"ll

I . , .'' ' IIt

y 3\ ' b' ' 1 1, 1+ IIt IIII 1'' , 1'



(1. j.: KUJCP< 52308/2(>25 Sp. zn: OEF<O-PŘ 17272/2024//jinlatl

• Oznámení o výběru nejvhodnějši nabídky - značka M KA-725/2024 ze dne 02.05.2024
• Zápis ze zasedání městyse Katovice konané dne 2. května 2024, bod č. 8 usnesení č. 195/2024 ZM 12

zastupitelstvo souhlasí s uzavřením smlouvy na akci: “Mateřská škola Katovice, 2. část“ nejvýhodnější
nabídku podala firma Prima a.s., Strakonice za nabídkovou cenu 7.128.244,OO Kč včetně DPH a pověřuje
starostku jejím podpisem.

• Postupováno v souladu se směrnicí pro provádění výběrových řízení pro veřejné zakázky malého rozsahu
ve znění přijatém na zasedání zastupitelstva městyse dne 21.02.2019.

Vnitřní předpis a směrnice
Směrnice č. 3/2010 - O účtování a oceňování dlouhodobého maietku s účinností od 01.01.2020•

• - zatřídění majetku
8 Směrnice č. 1/2023 - Přeceňováni majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou s účinností

od 01.12.2023

Systém zpracování účetnictví s účinností od 16.09.2001
- používaný účetní systém KEO
Směrnice č. 2/2023 - Oběh účetních dokladů s účinností od 01.12.2023
Přiloha ke směrnici o Oběhu účetních dokladů k 01.12.2023

- podpisové vzory
Příloha ke směrnici o Oběhu účetních dokladů k 01.12.2023

- čiselné řady dokladů8

Výsledky kontrol zřízených organizací
Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě ze dne 03.07.2024•

• - kontrolovaná osoba: Základní škola a Mateřská škola Katovice
• - kontrolované období, Of.Of.2022 - 30.06.2024

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
• 21.11.2023 - schválení střednědobého výhledu
• 21.11.2023 - schváleni pravidel rozpočtového provizoria na rok 2024
• 29.02.2024 - schválení rozpočtu městyse na rok 2024
• 18.06.2024 - schváleni závěrečného účtu městyse za rok 2023

02. C)5.2024 - schváleni účetní závěrky městyse za rok 2023•

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití
• Rozpočet sociálního fondu na rok 2024
• Vnitřní organizační směrnice pro tvorbu a použití sociálniho fondu s účinností od 01.01.2023
• - tvorba a čerpáni fondu
• Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/14 ze dne 06.05.2024 - tvorba fondu - 7.837,00 Kč
• - účetní doklad č. 24-809-00014 ze dne 06.05.2024
• Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/20 ze dne 08.07.2024 - tvorba fondu - 7.011,00 Kč
• - účetní doklad č. 24-809-00020 ze dne 08.07.2024

•

•

•

•

•

•

•

• Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/21 ze dne 22.07,2024 - čerpání fondu - rekreace - 4.799,00 Kč
(na rekreaci 3. OOO,OO Kč)
- účetní doklad č. 24-809-00021 ze dne 22.07.2024
Výpis z účtu u ČSOB, a.s. č. 2024/22 ze dne 23.07.2024 - příchozí úhrada
za rekreaci
- účetní doklad č. 24-809-00022 ze dne 23.07.2024

•

1l799lOO Kč - doplatek

•

1. 1. 'lllllll' .tltll 1 ): 1 1.1 III }: :.1

1 11 l+ 1.1l1 ' 11 1.1 1 11 1 ' . 1. 1 ! ' III\ 1 : 11 11l11 11 1 ’' .1. -/ '.j\i\l'i\J' 1

;; i1 if 11 ,/ tt 1

I 1l1 . 1 : , ' /'l ), I' II
,’ 11111 III i.

1 ; 1 .1

liII 11' ,1 111 1

,+' l ' 1 : 1 11 11 ' 1 ’ I'

/



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby – z moci úřední

Dokument zpráva_o_výsledku_ph_2024_-_katovice.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem
171827471-5057&250428082957. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupním 11 dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstupní dokument byl

podepsán kvalifikovdným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 25.C>4.2025 10:18:02. Podpis byl shledán platným a integrita dokurnentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnérnu seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.04.2025 07:10:29. údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 66 AB ZD, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejícich důvěru PostSignum Qualiaed CA 4, Česká pošta, s.
p. pro podepisujíci osobu Hana Krčková, kontrolor přezkumu a metodiky hospodaření obcí, Odbor ekonomický, 588, jihočeský kraj. Podpis byl označen
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 25.04.2025 10:18:02. Údaje o časovém razítku: 25.04.2025 10:18:02, číslo kvalifikovaného certifikátu
pro časové razítko 01 40 9B OF, kvalifikovaný poskytovatel: PostSignum Quali6ed CA 5, Česká pošta, s.p.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 25.04.2025 10:30:08. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
znepldtněných certifikátů vydanému k datu 28.04.2025 07:10:29. údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 66 F6 EC, který byl vydán kvalifikovaným poskytovarelem služeb vytvářejících důvěru PostSigrturn Quabňed CA 4, Česká pošta, s.p.
pro podepisující osobu Jaroslav Holub, kontrolor přezkumu a metodiky hospodaření obcí, Odbor ekonomický, 795, jihočeský kraj. Podpis byl označen
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalitikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost
kvalinkovdného časového razítka byla ověřena dne 25.04.2025 10:30:08. Údaje o časovém razítku: 25.04.2025 10:30:08, číslo kvalifikovaného certifikátu
pro časové razítko 01 40 9B 10, kvalifIkOvaný poskytovateII PostSignurn Quauned CA 5, Česká pošta, s.p.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městys Katovice

Pracoviště: Městys Katovice

Datum vyhotovení: 28.04.2025

Jméno. příjmení a podpis úředníka: RADKA SCHWARZOVÁ

otisk úředního razítka:

171827471 -50578.250428082957

Kt11\verzí dokunlentu se nepotvrzuje SPI'dVI lost a pravdivtlst údajů tillsnžťlrýťlr v d(3kuluelltu n jejich sttulnd s pritvll{IIli předpisy. Kontrolu doltržky lze prt3vést v co/11171111/

evidenci doložek na adrese https://www.czcťll}itlillt .cz/ttvt'It)viltitltlltj7 ky

ltttzll:llllka



/7 it A I'r+ /zoo–
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
Za období: 12/2024

Městys Katovice; IČO 00251305; Husovo náměstí 5, Katovice, 387 11
Právní forma

Předmět činnosti: 841100

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2025

Název položky

A. NÁKLADY CELKEM
Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociáJní náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál

Manka a škody
Tvorba fondŮ

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činnosti

11. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady
1II. Náklady na transfery

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

v. Daň z příjmů
1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

{

1

Syntetický
ÚČet

Hlavní činnost

29

23

1
501
502
503
504
506
507
508

511
512

513
516
518
521
524

525
527
528
531
532

538
541

542
543

544
547
548
551
552
553
554
555
556

557
558
549

1

5
6

1

4

2

2

561

562

563

564

569

3

3572

591

595

_Běžné

Hospodářská
činnost

372 464,81
057 837.18

926 726,09

863 854.10

0,00

14 726,25
0.00
0.00
0.00

529 056,60

5 072,00

50 394,00

0.00
774 176.51
138 201.00

597 927.00

15 480,00

146 750.75

78 259,00
0.00
0.00

2 000,00

0,00

3 000,00

99 778,12

0,00

0.00
0.00

019 919.50
0.00

39 883,00

0,00
0,00

2 534,00

0,00
600 383.26

149 716,00
244 998,03

0.00
244 998.03

0,00
0,00
0.00

696 849,60
696 849.60

372 780.00

372 780,00

0.00

účETNí OBDOBI
Minulé

Hospodářská
činnostHlavní činnost

0,00
0,00

0,00
0.00

0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00
0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

30 507 413,16

23 914 350,77

981 400,76
1 613 840.55

0,00
11 632,34

0,00
0,00

0,00
1 275 839,23

7 251,00

63 789,60

0,00

5 188 014.61
5 719 892.00

1 482 520,00

14 516,00

133 293,46

57 280,00

0,00
0.00

1 000,oo

0,00
3 000,00

60 502.30

0,00

0,00
0,00

4 299 486,35
0,00

18 000,00

18 900,00

0,00

3 332,90

0.00
2 752 891,47

207 968,20

3 100 035,89

0,00
3 091 227,89

0,00
8 808,00

0,00
3 114 356,50
3 114 356,50

378 670.00

378 670,00

0,00

Strana 1 / 2 .'--i ]

4

0,00
0,00

0,00

0.00

0.00
0,00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

o ,oo

0,00

0.00
o,60
o,bo

o,ÓO

o,bd
o.66
6,66

o,06
o,06
o.ro
o,60

lila
G.dG.
o:oci

o;do

0,00
o,oo.

o.Co
0,00

0,00
o,co'
o.66
o,dd

o:bd
0,00

o,bc
o.06
B:od
o.60

o.o.d

o.dd
0:00
o.db
na

čt) {



11

Název položky

8. VÝNOSY CELKEM

1. Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3. výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží
5. Výnosy ze správních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. Výnosy z vyřazených pohledávek
r 7-zM deje materiálu

r ===ho nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků
16. čerpání fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

II. Finanční výnosy
TT{nosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky
3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

r ihodobého finančního majetku

6. Ostatní finanční výnosy

IV. výnosy z transferů
lsferů2. Výnosy vybraných místních vládních institucí

v. výnosy ze sdílených daní a poplatků
1. výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických ost

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

r -;iÍených spotřebních daní
5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

mi©=á;tních sdílených daní a poplatků
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

1

i iS: 1

{{:

3 -02- 2025 Razítko :’ ._ Odesláno dne:

1 :- +:

{ 1:tl : +

f: 2

Syntetický
ÚČet

Hlavní činnost

37
4

2
601
602

603
604

605
606

609

641
642

643

644

645
646

647
648

649

661
662

663

664
665
669

2
2

30
6
7

14

1

672

681
682

684
685
686
688

Běžné

Hospodářská
činnost

040 576,70

513 010,59

153 216,00

482 738,82
881 521,87

14 869,64

47 735,00

855 671,00

60 013,80
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
8 264,46

0,00

0,00

8 980,00
230 816.07

0,00

587,07

0,00

230 229,00

0.00
0.00

237 677.55

237 677.55

059 072,49
543 960,84

411 687,41

133 836,67

0,00

664 565,07

305 022.50

8 040 891,89

7 668 111.89

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Hlavní činnost

36

4

2

1

0,00

0,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

2

2

29

6

8

14

0

o,oo 1 6 173 627.42

Podpis vedoucího účetn-í-jebnotky

Minulé

Hospodářská
činnost

681 040,58

319 011,15

89 400.00

145 295,80

020 229,64
14 448,74

27 410,00

886 691.00
25 240,00

0.00
0,00

7 040,00
1 239.67

0,00
51 322,30

18 900.00

0,00
31 794.00

219 197.06
0,00

459.70
0.00

18 737,36

200 000.00

0.00
234 240,61

234 240.61
908 591,76

112 253.99

331 790.30

322 608,96

0,00

938 252,69

203 685,82

Strana 2 / 2

0.00
o:QO

0,00

o,OQ

o,o,o
0,00

0,00

o,o9
o,90
o.QO

o,OP'

o,OQ
0,00

0:00
O,OQ

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

o,QP

o,ÓQ
o,ÓÓ

0,00

0,00

o,Óo
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo :

ii

:

iI:1.



}{kŘ If4/ A)Zb-
PRILOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
Za období: 12/2024

Městys Katovice; IČO 00251305; Husovo náměstí 5. Katovice, 387 11
Právní forma:

Předmět činnosti: 841100
Sestavená k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2025

A.1. Informace podle $ 7 odst. 3 zákona

účetní iednotka nepřetržitě pokračuie ve své činnosti.
ke dni 1.10.2009 stala plátcem DPH.- 1 účátní i;dnotka sJ

Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel
čas a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO

A,3. Informace podle 9 7 odst. 5 zákona

C+Ěetní metody. které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ČÚS č. 701-71a a MP/28/OEKO.
(Jčetní jednotka používá tyto účetní postupy:
a) Jednotka účtuje o zásobách způsobem B.
b) Způsob zaokrouhlování
Nákladové a výnosové účty byly v roce 2010 matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč. Od roku 2011 se výkazy sestavují v kč s přesnotí na 2 desetinná místa. V roce 2010 se ze
zaokrouhlených položek sestavil výkaz Zisku a ztráty. Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti se přenesl do Rozvahy, kde byly také ostatní
jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
p-a zpracování výkazu Příloha se zaokouhlené hodnoty některých položek nejprve porovnávaly na předem zpracovný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly vzniklé
zaokrouhlováním se upravily dané položky výkazu Příloha. Teprve poté, se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky. U výkazu Rozvaha byl případný rozdíl mezi aktivy a pasivy
ymístěn k účtům - 377 nebo 378. Od roku 2011 jsou všechny výkazy sestavovány v Kč s přesností na 2 desetinná místa. Hodnoty výkazů ve sloupci minulá období byly
vynásobeny hodnotou 1000
c) š 55 - účtování úroků z úvěru - tyto výdaje nezapočítáváme do pořizovací ceny, neboť majetek pořízení z úvěru je veden jako majetek od kolaudace.
d) S 65 - opravné položky k pohledávkám jsou účtovány průběžně k okamžiku zjištění, nejpozději na konci roku, dle platných předpisů.
e) š 64 - účetní jednotka v roce 2023 uplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji.
f) S 66 ' v roce 2010, 2011 se majetek organizace neodepisoval. 1, odpis majetku byl proveden k 31.12.2011. Od roku 2012 účtuje ÚSC o měsíčních odpisech. Změny v
pořizování DM jsou od roku 2010. v roce 2010 se účet 901 převedl na účet 401 a 403. Od roku 2010 se zdroje krytí DM netvoří. Vyřazení DM (pozemku) při prodeji je účtováno
na účet 554 300 MD proti 031 xxx D. Do roku 2010 se oprávky k DM neúčtovali. U drobného majetku pořízeného v roce 2010 a dalších se začaly účtovat oprávky na účtech
028/088. v roce 2011 se k 31.12.2011 proúčtovalo 100% oprávek k majetku vedeném na účtu 028 - účetním předpisem 406/088, zároveň se v roce 2011 k datu 31.12.2011
provedlo dooprávkování dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku - účetním předpisem 406/07x, 406/08x. Pokud byl majetek pořízen z části z dotace . provedlo se
cJooprávnováni části této dotace účetním zápisem 403/401 901.
pd roku 2012 účetní jednotka účtuje o měsíčních odpisech dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku. účetní jednotka si zvolila rovnoměrný způsob odepisování. Majetek
byl dle účetního standardu č. 708 zařazen do odpisových skupin, u každého majetku byla nastavena doba použití. Počínaje rokem 2012 se setavuje odisový plán, platný vždy
pro jeden kalendářní rok. Hladina významnosti zůstatkové ceny majetku byla stanovena na 5% pořizovací ceny majetku. Od 1.1.2015 v souladu s platnou metodikou došlo k
přepočtu zůstatkových cen a majetek je odepisovaný po celou dobu jeho používání 5% hranice zůstatkové ceny bude použita jen v souladu s platnou metodikou u vybraného

g) š 67 - ÚSC k 30.9.2012 - vytvořil krizovou rezervu v souladu s čúS 705
h) S 69 - Účetní jednotka ke dni účetní závěrky časově rozlišuje. dle platných účetních předpisů a v roce 2011 použila i účet 406 na proúčtování nákladů a výnosů minulých

i) ÚSC neoceňoval dIe S 71
j) Změna metodiky v roce 2010
-;měny v pořizování DM. V roce 2010 se účet 901 převedl na účet 401 a 403. Od roku 2010 se netvoří zdroje krytí DM.
- změna v účtování příjmů a výdajů - v roce 2010 byly zrušeny účty účtové skupiny 21, proto se již neúčtuje tvorba zdrojů k DM 211/901 ani regulace 215/217, 218/211.

druhu maietkIJ

r>hdr> h

k) Podkytnuté příspěvky účetní jednotce se účtují do nákladů (účet 572), přijaté dotace do výnosů (67x)
1) Na doporučení metodickéh oddělení JK a v souladu s MP/28/C)EKO, změna č. 6 s účinností od 1.10.2011 bod 17.1.1 bylo o dani z příjmů právnických osob za období 2011
úč.továno v roce 2012 - tj. ke dni podání daňového přiznání na přílušný finanční úřad, stejně bude postupováno i v letech následujících - tj. o DPPO bude účtováno vždy k datu
podání daňového přiznání místně příslušnému správci daně,

tJ

.i4:::

11 ,:,

iq1.

{i

i -Ť
•e P6 H

,\ f

13 ';;

}

li.-
\-'Í . Strana 1 / 14



A.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

c mzky z transferů
o níněné pohledávky z píedfinancování transferŮ

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferŮ

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferŮ
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
o ©znajetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
=i-i;louhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
mGo <y ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
P.v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
P.VII. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnostI moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
9. Krátkodobé podrníněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
11, Krátkodobé podmíněné závazky zo

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

účet

Běžné

101 464 034,16
0,00

1 117 024,67

0,00

0,00
100 347 009,49

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.00
0.00
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.00
0,00

0,00

255 779,66
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

255 779,66

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00

901

902
905

906
909

911

912
913

914
915

916

921
922

923

924
925

926

931

932

933
934

939

941
942
943

944
945

947

948

951

952

953

954
955
956

961

962

963

964

965

966
967

968

971
972

973

974

975

976
978

979

981
982

983
984

985
986

21

ÚČETNI OBDOB

Minulé

90 776 369,51
0,00

1 126 406,08

0,00
0.00

89 649 963,43

0,00
0,00

0,00

o ,oo

o ,oo

0,00

o,aQ

0,00

0,00

0.00
0.00
o ,oo

o,09
0,00

0,00

o,aQ
0,00

0,00
O,OQ

O ,QP
0:00
0,00

o ,aQ

0,00

o,66
o,OQ

o,ÓQ

o,'oo
o,PQ

o ,oo

O,QQ

0,00

o :00

0,00

255 779,66
0,00

0,00

0,00
O,OQ

0,00

255 779,66
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
o ,oo

Strana 2 / 14



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.VIII. Ostatní podmíněrlá aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá Imíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5 účtůmúčet k podr

991
992

993

994

999

352 041,64
68 050,00

246 898,64

37 093,00

0,00

101 486 110,14

341 622,64

31 100,00
246 898,64

63 624,00

0,00

+ ; j I

I'l fi

Strana 3 / 14



;1

A.5. Informace podle 5 18 odst. 3 písm. b) zákona

iČ: o025r305
obchodní forma: Městys Katovice
statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
datum vzniku: 1.7.1973
sídlo: 387 11 Katovice. Husovo náměstí 5
ZÚJ: 551201 - Katovice
okres: CZC)316 - Strakonice
CZ-NACE: 84110: Všeobecné činnosti veřejné správy
statistické údaje podle ESA2010: 13130 - Místní vládní instituce

A.6. Informace podle 5 19 odst. 6 zákona

Strana 4 / 14



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastata. všechny vklady do katastru nemovitostí nabyly ke dni účetní závěrky 31.12,2024 právní moci.

B.2. Informace podle S 66 odst. 8

územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu) a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky

B.3. Informace podle 5 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle $68 odst.3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky

E.-

--'-'-'- 1

1. . J.1

E

}. .

1,

Strana 5 / 14



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

2 746 301.91

1 116 129.75

Minulé

2 335 698,00

1 123 737,01
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

Strana 6 / 14



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 57 813,00

1) Účetní jednotka má 3 ks církevní stavby oceněné ve výši 1,- Kč dle $25 odst. 1 pís. K) - kaplička inv.č. 5141, p.č. 2186/12, dále má 1 ks pomníku dle § 25 odst. 1 pis. K)
Pomník padlým - Jan Hus inv.č.5773; válečný hrob "Transport smrti" inv.č.6172,
2) Účetní jednotka dále na účtu 032xxxx eviduie umělecké předměty (obrazy, sochy,..), které maií povahu autorského díla podle autorského zákona - iená se o 39 kusů
uměleckých předmětů, v cekové výši 211.209,76 Kč.

Inventární čísla jsou 6084, 6085, 6090, 6091. 6092, 6093. 6094, 6095, 6096, 6097, 6098, 6099, 6100, 6102, 6103 ,6104, 6105, 6106, 6107, 6108, 6109, 6110, 6151, 6153
6154, 6155. 6156, 5167. 6201, 6202. 6203, 6204, 6205, 6257. 6547, 6548, 6549, 6612, 6613.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 71 920.00 m=

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

j H9dnua: 4 099 440,oo Kč

p.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0.00 m2

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

-Hodnota: 0,00 Kč

.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

,7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

komentář k D.2.
pprostní plocha použitá v LHP k 1.1.2018 - 70,56 ha. bezlesí - 1,36 ha, jiné pozemky - 0.00 ha, ostatní pozemky - 0,00 ha.

+

+

1

i

: ' 1l-

- 1

€ + n ii

:i (

(

Strana 7 / 14



t' . " '

i f )

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

k položce Doplňující informace Částká

1 199 964,obúvěr - nákup Rokumat splatný 31.12.2030

úvěr MŠ Katovice - splatný 31.12.2041 20 008 900,00

V roce 2013 nebyla odúčtována dohadná položka na energie, která byla vyNořena v roce 2012. Dohadná položka byla
vyDdořena: el.energie - 368.388,- Kč; teplo - 657.959,54 Kč. Tato skutečnost byla zjištěna v roce 2014. Osoba odpovědná za
provedení každé opravy je účetní ing. Radka vždy dle příkazu starosty

1 026 347.54

úvěr MŠ Katovice - fixace úroků - splatný 31.12.2041 20 003 751,62

úvěr Jílkova ulice - kanalizace splatný 31.12.2031 1 399 999,68

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Doplňující informace

Vysoké úrokové sazby při splácení úvěru použitého na výstavbu MŠ Katovice 1 752 839,99

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 / 14



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky

G. Ostatní fondy
G.1. Počáteční stav fondu k 1.[
G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku. které nejsou určeny k využití v běžném roce
3. Převody prostředků z ru během roku do účelových p lích fondů
4. Ostatní tvorba fondu

G.III. Čerpání tondu

G.IV. Konečný stav fondu

Běžné účetní období

83 366,82

89 065,00
89 065,00

0,00
o ,oc

0,00

96 731,00
75 700

: j T : f : i
\/

i) :.

1 d : r F

i' '.(.,

j,1;:

,,jí:1 i
i,ca t

iS:. iI -:
: •

Strana 9 / 14



i
1 A O + +

i

G. Doplňující informace k položce „ A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy

Název položky

G. Stavby
G,1. Bytové domy a lvé iednot

G,2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G,4. Komunikace a veřejné osvětlen

G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

177 718 752.74
401 322.06

32 869 069,01

53 648 527,89

35 319 310,72

41 491 695,63

13 988 827,43

52 050 254,68
139 174,19

7 096 023,00

17 972 165,00

11 052 650,00

12 585 345,49

3 204 897,00

125 668 498.06

262 147.87

25 773 046,01

35 676 362,89

24 266 660,72

28 906 350.14
10 783 930,43

128 180 039,33

267 163,87

25 810 622,7.9

36 216 839,42

24 966 167,65

29 743 590,14
11 175 655.46

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky výkazu rozvahy

Název položky

H. Pozemky
H.1. Stavební

H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

10 851 801.64

0,00
3 999 339,80
2 044 508,90

639 087.03

4 168 865.91

0.00
o, oo

0.00
0,00

0,00
0,00

10 851 801,64
0,00

3 999 339,80

2 044 508,90

639 087,03
4 168 865.91

10 512 667,64
0.00

3 999 339,80

2 248 246,20
639 087,03

3 625 994,61

Strana 10 / 14



I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

Minulé

8 808,00
8 808,00

0,00

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k
.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

e ji podle š 64

-' : -' i

,} .(.::,

Strana 11 / 14



J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 9 64

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

230 229,00
0,00

230 229,00

18 737,36

18 737,36

0,00

Strana 12 / 14



údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

i

Strana 13 / 14



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Od'="-' d'": -3'02- 2025 R”:“: MĚSTyS XATOVICR
Husovo nám. 6

387 11 Katovice
o'':;;;;;"

Strana 14 / 14



//4/4 ny / zo/,–

pŘÍSpĚVKOVÉ ORGANIZACE
Za období: 12/2024

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice; IČO 75001268; Školní 284, Katovice, 387 11

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.1.2025

Název položky

AKTIVA CELKEM
A. Stálá aktiva

I. Dlouhodobý nehmotný majetek
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

II. Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Uedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

III. Dlouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

[

[ 8 J e

i––––
==

e

= =,.=

6. 2:7

d[ 1-

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postouperlých úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

B. Oběžná aktiva

1. Zásoby
1. Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží

8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby
II. Krátkodobé pohledávky

1. Odběratelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociální zabezpečení

ROZVAHA

Předmět činnosti: 851200

Sestavená k: 31.12.2024

Syntetický
účet

012
013
014

015

018
019

041
051
035

031

032

021
022

025
028
029

042
052
036

061

062

063

068
069

462

464

465
469
471

111
112
119

121
122

123
131
132

138
139

311

314
315

316
335

336

1

Brutto

106 178 294,56
100 343 628,70

170 744.20
0.00
0.00
0,00

0.00
170 744.20

0.00
0.00
0.00
0,00

100 172 884,50
91 673,05

106 163,30
86 317 658,70

4 476 148,15

0,00
9 181 241.30

0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1 o.oo l o.oo 1
0,00
0.00

5 834 665,86
58 993,56

0,00
58 993,56

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

2 170 190.65
6 200,00

1 282 510,00

0,00
0.00
0.00
0.00

2 1 3

ÚČETNÍ 08DOBÍ

Běžné

Korekce

21 101 641,61

21 101 641,61
170 744,20

0,00

0.00
0.00
0.00

170 744.20
0.00
0,00
0.00
0.00

20 930 897,41
0.00
0,00

9 629 822,70

2 119 833,41
0.00

9 181 241.30
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00

0,00

0.00
0.00
0.00

1 o,oo 1
0.00
0,00
0.00

0,00
0.00

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0.00
0,00

0,00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00

0.00

Netto

85 076 652,95

79 241 987,09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

79 241 987.09
91 673.05

106 163.30
76 687 836.00

2 356 314.74

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00

0.00

0.00
0,00

0.00
0,00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00

5 834 665,86
58 993.56

0.00
58 993.56

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

2 170 190.65

6 200.00

1 282 510.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4

Minulé

76 133 982,95
6

0.00
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

69 714 789,28
91 673,05

0.00
67 157 901.49

2 465 214,74

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

6 419 193,67
60 955,45

0,00

60 955,45
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
1 661 599.09

0.00
780 500.00

0.00
0,00

8 082.00
0.00

Strana 1 / 3



Název položky

11. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spoření

13. Daň z příjmů

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady příštích období

31. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

33. Ostatní krátkodobé pohledávky
III. Krátkodobý finanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodování

2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry
4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty
9. Běžný účet
10. Běžný účet FKSP

Ceniny
Peníze na cestě

17. Pokladna

1 1 2 1 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Syntetický
účet Běžné

KorekceBrutto

337

338

341
342
343
344

346
348
373
381

385
388

377

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

39 850,65

0.00
841 630.00

0.00
3 605 481,65

0.00251
253

256
244
245

241
243
263

262

261

0.00
0,00
0.00

1 478.36
3 489 533.00

91 247.29
0,00

0,00
23 223.00

Netto

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

39 850.65

841 630.00

3 605 481.65

0.00
1 478.36

3 489 533.00
91 247.29

0.00
23 223.00

4

Minulé

0.00
0.00

0,00
0.00
0.000.00

0,00
0,00

0.00
0,00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

31 387.09

0.000.00
841 630.00

0.00 0.00
4 696 639.13

0,00
0.00

0.00
0.00

0.000,00
0.00

1 554.05

4 468 882.79
190 587.29

0.000.00

0.00
35 615,00

Strana 2 / 3



1 1 2

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM
C. Vlastní kapitál

1. Jmění účetní jednotky a upravující položky
1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly

Uceňovací rozdíty pn prvotním použití metody
6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejících účetních období

II. Fondy účetní jednotky
1. Fond odměn

2. Fond kulturních a sociálních potřeb

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
4. Rezervní fond z ostatních titulů

5. Fond reprodukce majetku. investiční fond

III. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvaIovacím říM
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

D. Cizí zdroje
1. Rezervy

1. Rezervy
II. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

4. Dlouhodobé přijaté zálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé pnjaté zálohy na transfery

III. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry

4. Jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé
7. Krátkodobé přijaté zálohy

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
10. Zaměstnanci

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění
14. Důchodové spoření

15. Daň z příjmů
16. Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní

s kodobé závazky

Základní š:;=}a 2 ř,T:#!ř cká škGŠ3

}{81:---'.'':;;q r7]
f: }{ }-? : 3';}'J. b' ( JÍ): :e L'-':

Tř!.: 3:3 33: f=')9 !::;: 150 :)-i '==Č

poápis védoucího účetní jednotkyOdesláno dne: Razítko:

b
1–––––r
=

L !
=

Běžné

85 076 652,95
79 618 963,73

79 241 987,09

67 638 448.85401
403

405
406
407

408

17 298 361.24

.5 694 823.00
0.00
0.00

620 111.89

1 000.oo411
412

413
414

416

108 934.29
0.00

223 587.60

286 590.00
.243 135.25

431
432 -243 136.36

5 457 689,22

0.00
0.00441

841 630.00
451
452

455
459
472 841 630.00

4 616 059.22
281
289

321
324

326

331
333

336
337

338
341
342

343
345

347
349

374
383

384

389

378

60 377.10
208 559,12

1 640 712.00

Í––––+ 646 810,00
276 668.00

0

0.00
151 543.00

0.00
319 650.00

1 282 510.00
29 230.00

ÚČETNÍ 08DOBÍ

Minulé

76 133 982,95
70 674 086,71

69 714 789.28

59 830 076.03
15 579 536.25

0.000.00
-5 694 823.00

0.00
0.00

1 202 433,79

1 000.oo
211 319,29

0,00
703 524.50

286 590.00
.243 136.36

1,11 1.38
0.00 0.00

-243 137.74
5 459 896,24

0.00
0.00

841 630.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00

0.000.00
841 630.00

4 618 266,24
0.00
0.00

0.00
0.00

59 769.59
182 180,65

0.00 0,00

1 882 767.00
0.000.00

730 790.00
318 452.00

0.00
0.00

216 928.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00 0.00
0,000.00
0.00

291 458.00

780 500.00

155 421.00

Strana 3 / 3



4&# /77/ DZ/––
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
pŘÍSpĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2024

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice; IČO 75001268; Školní 284, Katovice, 387 11

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti: 851200

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.1.2025

Název položky

A. NÁKLADY CELKEM
1. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku
7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění
15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady
Daň silniční

19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatní náklady z činnosti

II. Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

III. Náklady na transfery

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
v. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

Syntetický
účet

Hlavní činnost

136 489,60
136 489.60
278 149.59

891 998.16

0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

174 397.60

7 656.00
0.00
0.00

693 953,40

954 483.00
287 633.00

0.00
317 065,00

1 o.oo l o,oo l o.oo 1
0.00
0.00
0.00
0,00

106.00

1 o,oo l o.oo l o.oo 1
0.00
0,00

0.00
964 680,00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
8 082,00

1 438 302,85
119 983,00

0,00

0.00
0.00

0.00
0.00
0,00

0.00
0

0,00
0,00
0.00

0.00

36
36

2

1
=

i––––

= 1-
=a-

=

:

501

502
503

504
506

507
508
511

512
513
516

518

521

524
525

527
528

531
532
538

541
542
543

544
547

548
551
552

553

554
555

556
557

558
549

1 21
7

561
562

563

564
569

Ž+ [- e
571

572

591
595

Běžné
Hospodářská

činnost

166 727,00
166 727,00
79 008.00

27 661.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

765.00

2

6 422,00

0,00
7 075.00

0,00

0.00
0.00

1 o.oo l o.oo 1
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00

0.00

19 316.00
80,00

0.00
0,00

0.00

0,00
0.00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00
o.oo 1
0.00

2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Hlavní činnost

34 770 445,60
34 756 319.60
2 135 757,49

1 333 961,64
0.00
0.00
0.00
0.00
o ,oo

181 063,41

1 590.00
360.00

ro
519 479.71

2

7 155 283.00
0.00

1 530 754.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0,00
674 761,42

0.00
o ,oo

o ,oo

0.00
0,00

0.00
519 884.25

255 600.00
o ,oo
o ,oo

0.00

0,00
0.00

0,00
14 126.00

0.00
14 126.00

0.00
0.00

0,00

3

Minulé

Hospodářská
činnost

158 517,23
158 517.23

80 164.23

20 048,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
o ,oo
0.00
0.00

1 234,00

41 896.00

14 160.00
0.00

838,00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

177,00
0,00
0,00

0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00

0.00
0.00
0.00

Strana 1 / 2



7

Název položky

B. VÝNOSY CELKEM
1. Výnosy z činnosti

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu
4. Výnosy z prodaného zboží
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
10. Jiné pokuty a penále
11. Výnosy z vyřazených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků
16. čerpání fondů

17. Ostatní výnosy z činnosti
II. Finanční výnosy

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky
3. Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou_
6. Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

Základní škola .T: Ígš(cíl,kú f i': 1:: f;'

}ta { f ".J iCQ ,.-

OIII : 3 5{rJ:' : i;!::.3 L-

lo1,: 333 ::99 i Sš :l]: 7 :!) B i :?C:

Razítko:Odesláno dne:

Syntetický
účet

Hlavní činnost

36 136 490.21
2 979 663.68

601

602
603
604

609
641
642

643
644

645

646

647
648

649

661
662
663
664

669

33 156 802.22
0.00671

672 33 156 802.22

1

Běžné

Hospodářská
činnost

0,00
2 052 857.00

17 700.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

785 876.68
123 230.00

24.31
0.00

24.31
0,00
0.00
0,00

0,61

0.61

ÚČETNÍ OBD08Í

Hlavní činnost

34 770 446,21
2 565 440.03

166 727.50

166 727.50
0.00

1 944 709.00

13 600.00
0.00

166 727.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

544 462.030.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
32 204 984.970.00

0.00
32 204 984.970.00

0,50
0,50

k4-.
• ; :

6ucího účetní jednotky

Minulé

Hospodářská
činnost

158 518,00

158 518,00

0.00
158 518.00

0.00

o ,oo

0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

62 669.00
21.21
0.00

21.21
0.00
0.00
0.00

0.00

0,61

0.61

4

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.77
0.77

Strana 2 / 2



HRa – Z?+ / &'Zd’–
\

L\ PŘiLOHA
pŘÍSpĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2024

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice; IČO 75001268; Školní 284, Katovice, 387 11

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti: 851200

Sestavená k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 22.1.2025

účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. žádná činnost není omezena.

:{i?aš:{}}ii;}1
Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 410-2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel
ČÚS a v souladu s aktualizaci 'OEKO příklady účtování pro PO

účetní jednotka používá tyto účetní postupy:
a) způsob účtování zásob - typ A
b) vedení účetnictví ve 1m rozsahu

5REŠkTe;?:lblšBbégúČERje:g:}kpaog§gjžšíit rř/ecdhň:2:
ze zákona č. 563-1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů
Českých účetních standardů č. 701-710. a

O . Příklady účtování pro PO

Strana 1 / 13



A.4. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

P.1. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledáÚky

4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z přecIfinancování transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferCL

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů
P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smIouvy o Xýpůjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smIouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého mdetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné. výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancm
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů. správních řízení a jiných řízení

účet

901

902
905
906

909

911

912
913

914
915
916

921
922
923

924
925

926

931
932

933

934

939

941
942

943
944

945
947

948

951
952
953

954
955
956

961

962
963

964
965

966

967

968

971

972
973

974
975
976

978
979

981
982

983
984

985
986

1

Běžné

3 023 998,89
67 359.40

2 956 639.49
0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0,00
0,00
0.00

0.00
0,00

0.00
o ,oo

0.00

o ,oo

0.00

o ,oo

0.00

0.00

0.00

o ,oo

o ,oo

0,00
0,00

o ,oo

o ,oo

0,00
0.00
o ,oo

0,00
0,00

0,00
0.00
0,00

0.00
o ,oo

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

o ,oo
0.00
0,00
0.00
0,00
o ,oo

0,00
0,00

0.00
0,00
0.00

0.00
o ,oo

0.00

F b

2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Minulé

2 907 399,79
67 359.40

2 840 040.39

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00
0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
0,00

0,00

0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

Strana 2 / 13



ÚČtŮA.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v pod

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a Účty
1. Ostatní krátkodobá aktiva
2. Ostatní aktiva
3. Ostatní krátkodobá

4. Ostatni dlouhodobá !ná pasiva
:í účet k5.

991

992
993
994

999

Strana 3 / 13



Informace podle Š 18 odst. 3 písm. b) zákona

účetní jednotka je zapsána v rejstříku.

/ x=

..}(’+.

rE.A.6. Informace podle š 19 odst. 6 zákona

takové podmínky či situace. v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci účetní jednotkyke konci účetní závěrky

Strana 4 / 13



B.1. Informace podle 5 66 odst. 6

u účetní jednotky daná situace nenastala

B.2. Informace le S 66 odst. 8

účetní jednotka zajistila řádně krytí investičního fondu / fondu reprodukce majetku / finanční prostředky

B.3. Informace podle 9 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle S 68 odst.3 vyhlášky č. 410/2009 Sb. nebo se nejednalo o významné
částky

Strana 5 / 13



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" 'C.1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku.L,ú
2

ŮC:ETNI OBDOBINázev položky

Běžné

,124 861.68.124 861.68C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
0.000,00C.2. Snížení stavu transferů na :ení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

Strana 6 / 13



'1
#3)

D.1. Počet jednotlivých věcí a ,ouborů etku nebo 'znam tohoto !tku
i: i:1F + f; iLfÉ

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky

1

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m2

;ič:

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0.00 m2

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným lůsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Netýká se naší účetní jednotky

Strana 7 / 13



iložká1. Doplňující infl

Doplňující informace

stanovena hranice pro vedení drobného
hranice č. 1

hranice č. 2 7000-59999

stanovena hranice pro vedení drobného dlouhodobého hmotného majetku
hranice č. 1 500
hranice č. 2 3000

rozdíl mezi finančním krytím FKSP a účetním stavem ve výši 17687.-Kč vznikl v důsledku toho, jelikož účetní případy byly
řádně zaúčtovány do období ke kterému spadají a finančnímu vypořádání došlo v měsíci
VUD 24.007-00126 20.555,- zákonná tvorba FKSP
FO 24.002.00017 2.

17 687,00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 / 13



wl
7i

11
T :8:{iT:11:1+ Hqi !:3 1:}

F. Doplňující informace k for\dům účetní jednotky

Název položky

A. Fond kulturních a sociálních potřeb
A.1. Počáteční stav fondu k 1.1
A.II. Tvorba fondu

1. Základní příděl
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A. III. Čerpání fondu

1. Půjčky na bytové účely
2. Stravování
3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary
7. úhrada příspěvku na penzijní pnpojištění

8. úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití fondu

A. IV. Konečný stav fondu
D. Rezervní fond

D.1. Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

D.III. Čerpání fondu

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní čerpání
D.IV. Konečný stav fondu

F. Fond investic
F.1. Počáteční stav fondu k 1.1.
F.II. Tvorba fondu

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7. Převody z rezervního fondu
F.III. Čerpání fondu

2. úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

F.IV. Konečný stav fondu

Běžné účetní obdob

211 319,29
219 553,00

219 553.00
0.00

0.00
0.00

0.00

321 938,00
0.00

91 891.00
0.00

0.00
0.00
0.00

7 700.00

0.00
222 347.00
108 934,29

703 524,50
21 301,38

1.38
0.00
0.00

0.00
21 300,00

0,00
501 238,28

1,38

0.00
0,00
0.00

501 236.90

223 587,60

286 590,00

266 952,00
131 952.00
135 000.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

266 952,00

266 952,00

0,00
o ,oo

0.00
286 590,00

Strana 9 / 13



; ; :b{ +•J

oplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvah y

Název položky

G.

G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budo' služby obyvatelstvu
G.3. Jiné neb vé domy a nebytové jednotky
G .4 a
r

9.6. Ostatní stavby

86 317 658,70
295 001,00

86 022 657,70

0,00
0,00
0,00

0,00

9 629 822.70
.3 926 566,65

13 556 389,35

0.00
0.00
0,00

0,00

76 687 836,00

4 221 567.65
72 466 268.35

0.00
0.00
0.00
0,00

67 157 901.49

4 221 567,65
62 936 333.84

0.00
0.00
0.00

0,00

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

91 673,05

72 912.01
18 76

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

0,00

91 673.05

72 912,01
18 761,04

0.00
0,00

0,00

91 673,05

72 912,01
18 761.04

0.00
0.00

0.00

Strana 10 / 13



9

11

i

'. ' !;;

tou'' výkazu zisku a ztrátyI. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou

ÚČETNÍ 08DOBÍ

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 9 64

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00
0.00
0,00

Strana 11 / 13



FV

1
3:

7
lou hodnotou" výkazu zisku aJ. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 9 64J.1

J.2. Ostatní výnosy z Iní reálnou hodnotou

Strana 12 / 13



FV

/
Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

' (:: 1::-? ;' : -l::j/: :: ..:-::';-řcká ši©?a

T 1T Í t 5 :: H• j } 1 :H : 9HTj : : • rn ::HH:: =\ :f 1:;;••• H : Ii; T 2 :; ni ) :1
Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 13 / 13



ROZVAHA

Obchodni firma nebo jiný název účetni jednotky

PjyŠ.1?y Katovice.
s. r. o.

k.. 31.12.2024
Od, 1.1.2024 D„ 31.12.2024

v tisících Kč
Sidlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, lišbli se od bydliště

Husovo náměstí 5
Katovice
387 11

260 l 22 l 7l96Č

otisk podacůro razítka

CELKEM

B Stálá aktiva

00A.+8.+C.
003

014
.II.1+...+B.

018
Ú čt\

037

C.II

057

2 886
275
275

275
2 611

2 245
2 245

2 245
30

725
1 490

366
366

2 611

0

0

0

2 611
2 245
2 245
2 245

30
725

1 490
366

366

Netto (Rok 2023)

1 655
0

0

0

1 655
1 402
1 402
1 402

307
1 065

253
253

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek

8.11.2. [ Hmotné movité věci a jejich soubory

Oběžná aktivac.

C.11.2 fKrátkodobé pohledávky

c.11.2.4. 1 Pohledávky - ostatni

C.11.2.4 daňové pohledávky

C.11.2.4 poskytnuté zálohy

C.II.2. účty aktivni

C.IV. Peněžní prostředky

061,2.4.1 .+...+C

064343, 345

065
314AÚ,

066388

075C.IV. V.x.

077
účt'C.IV.2. jPeněžní prostředky na účtech



Označ. PASIVA

PASIVA CELKEM

IMastní kapitál

Základní kapitál

Základní kapitál

Fondy ze zisku

Ostatní rezervní fond

1 Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)

Ě Výsledek hospodaření běžného účetního obdobi (+/-)

Cizi zdroje

Závazky

Krátkodobé závazky

Krátkodobé přijaté zálohy

I Závazky z obchodních vztahů

l Závazky ostatni

Závazky k zaměstnancům

Závazky ze sociálnho zabezpečení a zdravotn ho pojištění

Stát - daňové závazky a dotace

Dohadné účty pasivnl

A.+B.+C.+D.

A.

A. l ,

A.1.1

A.III,

A.III.1

A.IV.

A.IV. 1

A.V.

B.+C,

c.
C.II,

C.II.3,

C.II.4.

C.II.8.

C.II.8.3.

C.II.8.4.

C.II.8.5.

C.II.8.6.

A. 1.+A. II.+A.III.+A. IV.+A. V.+A.VI

_A.1.1 .+...+A.I.x,

účty 411 nebo 491

A.III.1.+...+A.III.x

ÚČty 421, 422

A.IV. 1 .+...+A. IV.x.

účtL428. 42q

.'A.III.-A.IV -B.'C.-D.-A

_8.+C.

C.1.+C.II.+C.III.

C.II.1.+...+C.II.x.

C.II.8.1 .+...+C.II.8.7.

ÚČty 331. 333

341. 342. 343. 345. 346. 347

ÚČty 389

Sestaveno dne: 31.3.2025 Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo orgánu účetni jednotky. poznámk

mmaMiŘaPrávni forma společnost s ručením omezeným
účetní jednotky:
Předmět podnikáni:

Výroba a rozvod tepla a klimatizovaného vzduchu, výroba ledu

novým zbožím ve specializovaných prodejná

SLUŽBY KATOVICE s.r.o.
Husovo náměstí 5
387 11 Katovice 43

DIČ: CZ26022+96 -’_ / - 1 tcLA:

Běžné účetní obdobi

Netto

ČÍslo
řádku

2 611

169

100

100
10
10
38
38

21

2 442
2 442
2 442
1 824

83
535

11

5
7

512

655
148
100

100
10

10
18
18

20
507
507
507
000

83
424

11

3

7
403

001

002

003

004

015

016

018

019

021

023

029

045

050

05 1

055

058

059

060

061



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Obchodni 6ma nebo jiný název účetní jednotky

Sluš.11y. KqtPyjQ9
s. r.o.

31.12.2024
31.12.2024Od 1.1.2024 Do:

k

v tisících Kč
Sídlo nebo bydliště účetni jednotky
a misto podnikáni. lišFli se od bydliště

Husovo náměsti 5
Katovice
i87 11

2l6iol2l2\7\9l6Č

otisk podacho razitka

VÝ IW ZISKU A ZTRÁTY
Skutečnost v účetnim období

(Rok 2023)

1 490

1 264

1 107

1 57

198

167

31

31

28

2

2

26

5

5

21

21

1 490

Tržby z prodeje výrobků a služeb

výkonová spotřeba

Spotřeba materiálu a energi.

Osobní náklady

Mzdové náklady

Náklady na sociálni zabezpečení, zdravotni pojištěni a ostatní náklady

Náklady na sociálni zabezpečeni a zdravotní pojištěni

p„„„.i „ý,1,d,k hospodařeni (+/')

Ostatni $nančni náklady 56

Finančni výstedek hospodaření C+/-)

Výsledek hospodařeni před zdaněnim C+/-)

Daň z přjmů

Daň z přiimů splatná

Výsledek hospodařeni po zdanění (+/->

Výsledek hospodařeni za účetni obdobi (+/-)

1.Čistý obrat za účetni obdobi =

'A.x.A.

501. 502. 503

52 l. 522. 523

D.2.1 .+D.2.2_

w 1FI.+1.x.+II.+II.x.+III..A.-8,

565. 566, 567. 568, 569, 598

IV.+v. +VI.+ VII..G ..H.'I.-J .-K.

L. l

591, 593, 595. 599

L.

Sestaveno dne: 31.3.2025

P,á„„i forma společnost s ruČenim omezeným
účetni jednotky: _–––-–j
Předmět podnikání

Výroba a rozvod tepla a klimatizovaného vzduchu, výroba ledu

Ostatni maloobchod s novým zbožim ve specializovaných prodejnách

Pozn

1 p o d p i s o w z á z n a m $/ z i c k é o s o b y I k t e r á j e ; e tn í j e in : tk o u nebo statut á r n ih o orgánu účelMi jednotky 1 poznám kj

nc. Zdráhal Jindřich
SLUŽBY KATOVICE s.r.o.

Husovo náměstí 5
387 11 Katovice m,

DIČ, CZ26022796 y '„..
FK-JL



\r+ / V / /

PRILOHA UCETNI ZAVERKY
/ V / /

ZA UCETNI OBDOBI 2024

v plném rozsahu k 31. 12. 2024
sestavená dne 31. 03. 2025

Příloha je sestavena podle ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále jen „zákon“), a § 39
vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí ustanovení zákona o účetnictví pro podnikatele (dále jen

„vyhláška “)

Článek I.
Obecné informace

(Š 39 odst. 1 písm. a) vyhlášky)

Obchodní firma: Služby Katovice s,r.o.

Právní forma: právnická osoba – obchodní korporace

Adresa : Husovo náměstí 5, 387 11 Katovice

260 22 796

DIČ: CZ26022796

výroba tepla
maloobchodPředmět činnosti:

Datum vzniku: 2. března 2000

“':;„.''"."'„~;'"': :i?j:::;== IEČ?Šy=':"'~"““"

SLUŽBY KATOVICE s.r.o.
Husovo náměstí 5
387 11 Katovice

DIČ: CZ26022796

podpisový záznam účetní jednotky



článek II.

Informace o použitých obecných účetních zásadách a použitých účetních metodách
(§ 39 odst. 1 písm. b) vyhlášky)

1. Oceňování majetku a závazků
zásoby materiálu jsou oceňovány v pořizovací ceně

zásoby polotovarů nejsou

zásoby nedokončené výroby nejsou
dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceňován pořizovacími cenami, úroky
z úvěrů na pořízení majetku nejsou součástí pořizovací ceny
cenné papíry nejsou
majetkové účasti v jiných společnostech nejsou

Stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)

účetní odpisy jsou stanoveny s ohledem na předpokládanou dobu použitelnosti

dlouhodobého majetku
opravné položky k nesplaceným pohledávkám nebyly tvořeny

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu
nepoužito

Stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků

nepoužito

2.

3.

4.

Článek III.
Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou

(§ 39 odst. 1 písm. c) vyhlášky)

1.

2.

Změny reálné hodnoty, včetně změn v ocenění podílů ekvivalencí podle jednotlivých druhů
finančního majetku a způsob jejich zaúčtování

žádné, nepoužito

Rozsah a podstata derivátů, včetně hlavních podmínek a okolností, které mohou ovlivnit výši,

časový průběh a určitost budoucích peněžních toků, a tabulku s uvedením změn reálné
hodnoty během účetního období na příslušném účtu v účtové skupIně 41

žádné, nepoužito
Důvody a případná výše opravné položky, pokud nebyly majetek a závazky oceněny reálnou
hodnotou nebo ekvivalencí

žádné, nepoužito

3.

Článek IV.

Výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které k rozvahovému dni
mají dobu splatnosti delší než 5 let

(§ 39 odst. 1 písm. d) vyhlášky)

Účetní jednotka nemá žádné závazkové vztahy s dobou splatnosti delší než 5 let.



Článek V.
Celková výši závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které jsou kryty věcnými zárukami s

uvedením povahy a formy těchto záruk
(9 39 odst. 1 písm. e) vyhlášky)

Žádné, nepoužito.

Článek VI.
Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a případně
správních orgánů s uvedením úrokové sazby, hlavních podmínek a všech dosud splacených,
odepsaných nebo prominutých částek a poskytnutá zajištění a ostatní plnění těmto osobám

(§ 39 odst. 1 písm. f) vyhlášky)

Žádné, nepoužito.

Článek VII.
Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou

mimořádné svým objemem nebo původem
(§ 39 odst. 1 písm. g) vyhlášky)

Jednotlivé druhy výnosů a nákladů jsou přehledně uvedeny ve výkazu tisku a ztráty, sestaveném
v druhovém členění.

Ve vykázaných nákladech a výnosech nejsou žádné položky, které by byly mimořádné svým objemem
nebo původem

Článek VIII.
Celková výše závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), podmíněných závazkových vztahů a

poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a formy, které nejsou vykázány v rozvaze
(§ 39 odst. 1 písm. h) vyhlášky)

Žádné.

Článek IX.

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období
(§ 39 odst. 1 písm. i) vyhlášky)

Počet zaměstnanců : 2



HRA - 4 PD / kzr

Městys Katoviceacp PSČ 387 11 IČO : 00251 305

Souhrnná zpráva z veřejnosprávních kontrol za rok 2024
Katovice 06. 02. 2025

V roce 2024 poskytl Městys Katovice celkem 669.000,- Kč jako podporu společenským
organizacím a občanským sdružením apod. z Katovic. Všechny uvedené prostředky byly
poskytnuty formou dotace. U všech spolků, sdružení došlo k vyčerpání poskytnutých
prostředků. Každoročně Městys Katovice přispívá Romanu Častoralovi, který je mistrem
České republiky, mistrem Rakouska a mistrem Evropy v rallye crossu.
Poskytnutí výše uvedených prostředků schválilo zastupitelstvo městyse. Již při schvalování
rozpočtu na rok 2024 bylo počítáno s veřejnou podporou společenských organizací. Některé
finanční prostředky byly schvalovány dodatečně při rozpočtových změnách a mimo toho bylo
poskytnutí všech veřejných podpor znovu projednáno. Schválené příspěvky poskytl Městys
Katovice celkem 15 organizacím z toho:
14 organizacím formou dotace:
Roman Častoral
ZO ČZS Katovice . . . . . . . . . . . . . . . . . ...

SK OTAVA
BEZ z.s.
Myslivecké spolek Kněží Hora Katovice
Tělocvičná jednota Sokol Katovice p.s. . . .
Sokol Katovice z.s.
Římskokatolická farnost Katovice
Farní charita Katovice. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Autoklub Otava Katovice v AČR. . . . . . . . . . . .
Veselá dudácká muzika. . . . . . . . . . . . . . . . . . ...

Hospic sv. Jana Neumanna, o.p.s.
SH ČMS – SDH Katovice

10 000,- Kč
20 000,- Kč

270.000,- Kč
60.000,- Kč
30 000,- Kč
60.000,- Kč
80 000,- Kč
50 000,- Kč
15 000,- Kč

5 000,- Kč
9 000,- Kč
5 000,- Kč

45.000,- Kč

1 organizací formou daru:
SH ČMS – SDH Katovice 5.000,- Kč

U všech poskytnutých dotací proběhla u výše uvedených organizací veřejnosprávní kontrola
podle vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě. Žádná závažná zjištění při všech veřejnosprávních kontrolách učiněna nebyla.
Všechny poskytnuté prostředky byly vyúčtovány a použity účelně a hospodárně.
Zápisy z veřejnosprávních kontrol spolu s ofocenými doklady o využití poskytnutých
prostředků jsou součástí této zprávy.

TOVICE
H nám. 5
38,+ 11'K,t,vi„

Mgr. Šárka Němečková
starostka Městyse Katovice


